

ČONDIĆ – KADMENOVIC d.o.o. u stečaju  
Zoranićeva 1, 21 210 Solin  
OIB: 55856220732

1. St- 423 / 2013

Republika Hrvatska  
TRGOVAČKI SUD U SPLITU  
S P L I T  
19-04-2017

Predano za pri. u obično-prap. dne 20  
POŠTA  
Broj primjerka  
Sadržaj

REPUBLIKA HRVATSKA  
TRGOVAČKI SUD u Splitu  
Sukošanska 6  
n/r stečajnog suca:  
Velimira Vukovića

Predmet: Dostava u spis POPISA PREDMETA STEČAJNE MASE

Rješenjem Trgovačkog suda u Splitu broj 1. St – 423/2013. godine, od 3. veljače 2017. godine, otvoren je stečaj nad stečajnim dužnikom ČONDIĆ – KADMENOVIC d.o.o. Solin, Zoranićeva 1.

Rješenjem, od 17.03.2017. godine, zakazano je Posebno ispitno i Izvještajno ročište na Trgovačkom sudu u Splitu, za 28.04.2017. godine.

U privitku ovoga podneska, dostavljan vam:

1. POPISA PREDMETA STEČAJNE MASE i to:

- a) Tablica broj 1. - AUTO DJELOVI;
- b) Tablica broj 2. - OPREMA;
- c) Tablica broj 3. - SITNI INVENTAR

Zbog što bolje osnove za pripremu vjerovnika za Izvještajno ročište, a u cilju dostupnosti svim zainteresiranim, bilo bi dobro ovo vještvo objaviti na stranicama

e- oglasna ploča stečajnog suda.

Split, 18.04.2017.godine

»ČONDIĆ-KADMENOVIC«  
d.o.o., u stečaju  
Zoranićeva 1, SOLIN

Stečajni upravitelj  
Božo Guvo

Privitak:

- a) Tablica broj 1. - AUTO DJELOVI;
- b) Tablica broj 2. - OPREMA;
- c) Tablica broj 3. - SITNI INVENTAR

ČONDIĆ – KADMENOVIĆ d.o.o. u stečaju

Zoranićeva 1, 21 210 Solin

OIB: 55856220732

1. St- 423 / 2013

Tablica broj 1  
PREDMETI STEČAJNE MASE  
AUTODJELOVI

| Red. broj | Broj artikla kataloški | NAZIV MATERIJALA             | Jed. mjere | Knjigovodstvena cijena | STVARNO STANJE |                                    |
|-----------|------------------------|------------------------------|------------|------------------------|----------------|------------------------------------|
|           |                        |                              |            |                        | količina       | Iznos po knjigovodstvenim cijenama |
| 1         | BGAJ6091               | BRIDGESTONE DUELER R16       | kom        | 784,90                 | 2,00           | 1.569,80                           |
| 2         | BGA30123               | BRIDGESTONE 155/80 R 13 B330 | kom        | 224,84                 | 2,00           | 449,68                             |
| 3         | KRC-16YG               | RADIO KAS.                   | kom        | 699,00                 | 1,00           | 699,00                             |
| 4         | PZ403B2611             | KROVNI NOSAČ                 | kom        | 641,57                 | 1,00           | 641,57                             |
| 5         | PZ403E8611             | KROVNI NOSAČ                 | kom        | 1.036,86               | 3,00           | 3.110,58                           |
| 6         | PZ403005006            | DODATAK ZA N.BICIKLA         | kom        | 375,54                 | 1,00           | 375,54                             |
| 7         | PZ40357622             | KROVNI NOSAČ                 | kom        | 741,08                 | 1,00           | 741,08                             |
| 8         | PZ40372500             | NOSAČ BICIKLA                | kom        | 1.734,17               | 1,00           | 1.734,17                           |
| 9         | PZ4039062001           | CROSS BARS                   | kom        | 110,86                 | 1,00           | 110,86                             |
| 10        | PZ40392610GA           | KROVNI NOSAČ                 | kom        | 807,83                 | 1,00           | 807,83                             |
| 11        | PZ4039964800           | NOSAČ                        | kom        | 737,20                 | 1,00           | 737,20                             |
| 12        | PZ406B0674ZC           | ALU NAPLATAK                 | kom        | 924,14                 | 1,00           | 924,14                             |
| 13        | PZ406E0677             | ALU-FELGA                    | kom        | 935,00                 | 4,00           | 3.740,00                           |
| 14        | PZ40650670             | ALU-FELGA                    | kom        | 635,23                 | 3,00           | 1.905,69                           |
| 15        | PZ408B9551             | KUKA YARIS                   | kom        | 1.037,41               | 1,00           | 1.037,41                           |
| 16        | PZ408E8551             | KUKA COROLLA VERSO           | kom        | 1.341,75               | 1,00           | 1.341,75                           |
| 17        | PZ408X056200           | VUČNA KUKA RASTAVLJIVA       | kom        | 2.911,52               | 1,00           | 2.911,52                           |
| 18        | PZ415B0491ZB           | REAR LOWER TRUNK GAR         | kom        | 584,52                 | 1,00           | 584,52                             |
| 19        | PZ415B2491ZB           | SIDE SILLS                   | kom        | 1.212,55               | 1,00           | 1.212,55                           |
| 20        | PZ415B9520             | LAJSNE BRANIKA               | kom        | 478,68                 | 1,00           | 478,68                             |
| 21        | PZ415E9492ZB           | KROMIRANI ZNAK               | kom        | 622,84                 | 1,00           | 622,84                             |
| 22        | PZ415T0491             | CROM AUSPUHA                 | kom        | 289,18                 | 1,00           | 289,18                             |
| 23        | PZ415X052002           | BOČNE LAJSNE                 | kom        | 305,56                 | 1,00           | 305,56                             |
| 24        | PZ415X095500           | FRONT GUARD                  | kom        | 2.329,11               | 1,00           | 2.329,11                           |
| 25        | PZ415X09942B           | ZAŠTITA SVJETLA              | kom        | 304,00                 | 1,00           | 304,00                             |
| 26        | PZ415X1901             | BOČNA ŠIPKA KIT              | kom        | 843,49                 | 1,00           | 843,49                             |
| 27        | PZ415X1909             | STEPENICA BOK 3V             | kom        | 1.651,73               | 3,00           | 4.955,19                           |
| 28        | PZ415X290A             | ŠIPKA BOČNA                  | kom        | 2.073,45               | 1,00           | 2.073,45                           |
| 29        | PZ415X290A1B           | BOČNA STEPENICA              | kom        | 1.700,89               | 1,00           | 1.700,89                           |
| 30        | PZ416B9340             | MREŽA PRTLJAGE               | kom        | 184,59                 | 2,00           | 369,18                             |
| 31        | PZ416B9960             | BLATARICE                    | kom        | 138,84                 | 3,00           | 416,52                             |
| 32        | PZ416E9964             | BLATARICE P.                 | kom        | 135,02                 | 1,00           | 135,02                             |
| 33        | PZ417E356200           | KABLI ZA VLEČNO KLJUKO       | kom        | 384,78                 | 1,00           | 384,78                             |
| 34        | PZ417X056400           | INSTALACIJA ZA VUČNU KUKU    | kom        | 360,26                 | 1,00           | 360,26                             |
| 35        | PZ41799560             | INST.KUKE LC100              | kom        | 224,77                 | 1,00           | 224,77                             |
| 36        | PZ425N051100           | NOSAČ                        | kom        | 813,70                 | 1,00           | 813,70                             |
| 37        | PZ430B9174             | RUČICA MJENJAČA              | kom        | 364,02                 | 1,00           | 364,02                             |
| 38        | PZ430T0171             | RUČICA MJENJAČA              | kom        | 488,03                 | 1,00           | 488,03                             |
| 39        | PZ430X0170             | RUČICA MJENJAČA              | kom        | 378,27                 | 1,00           | 378,27                             |
| 40        | PZ43050171             | RUČICA MJENJAČA              | kom        | 300,59                 | 1,00           | 300,59                             |
| 41        | PZ433N205100           | OBLOGA                       | kom        | 1.650,84               | 1,00           | 1.650,84                           |
| Ukupno    |                        |                              |            |                        | 55,00          | 44.423,26                          |

»ČONDIĆ-KADMENOVIĆ«

d.o.o., u stečaju  
Zoranićeva 1, SOLIN

Stečajni upravitelj: Bože Guvo

| Red. broj | Broj artikla kataloški | NAZIV MATERIJALA           | Jed. mjere | Knjigovodstvena cijena | STVARNO STANJE |                           |
|-----------|------------------------|----------------------------|------------|------------------------|----------------|---------------------------|
|           |                        |                            |            |                        | količina       | Iznos po knjigovodstvenim |
|           |                        |                            |            |                        |                | cijenama                  |
|           |                        | Donos sa starnice broj     |            | -                      | 55,00          | 44.423,26                 |
| 42        | PZ434B1301PJ           | TRUNKLINER                 | kom        | 242,10                 | 1,00           | 242,10                    |
| 43        | PZ438B2183             | LAJSNA PRAGA               | kom        | 202,09                 | 2,00           | 404,18                    |
| 44        | PZ439E9474AB           | KROVNI SPOJLER             | kom        | 1.442,71               | 1,00           | 1.442,71                  |
| 45        | PZ443B066101           | POKROV KOTAČA              | kom        | 116,20                 | 1,00           | 116,20                    |
| 46        | PZ443B066301           | POKROV KOTAČA              | kom        | 145,11                 | 1,00           | 145,11                    |
| 47        | PZ448W068009           | KOREKTOR BOJE              | kom        | 42,81                  | 1,00           | 42,81                     |
| 48        | PZ448W1C0009           | KOREKTOR BOJE              | kom        | 51,10                  | 1,00           | 51,10                     |
| 49        | PZ448W1E0009           | KOREKTOR BOJE              | kom        | 48,76                  | 1,00           | 48,76                     |
| 50        | PZ448W1F7009           | KOREKTOR BOJE              | kom        | 51,10                  | 1,00           | 51,10                     |
| 51        | PZ448W3P0009           | KOREKTOR BOJA              | kom        | 50,57                  | 1,00           | 50,57                     |
| 52        | PZ448W4R4009           | KOREKTOR BOJA              | kom        | 49,15                  | 1,00           | 49,15                     |
| 53        | PZ448W6T6009           | KOREKTOR BOJE              | kom        | 58,13                  | 1,00           | 58,13                     |
|           | PZ4500032000           | PRIJENOSNI HLADNJAK        | kom        | 2.213,16               | 1,00           | 2.213,16                  |
| 55        | PZ451X035000           | ŠTITNIK VJETRA             | kom        | 526,00                 | 1,00           | 526,00                    |
| 56        | PZ45700210             | KONEKTOR LC120             | kom        | 494,79                 | 1,00           | 494,79                    |
| 57        | PZ464X0428B0           | REAR KIT MAIN KIT 2        | kom        | 910,99                 | 1,00           | 910,99                    |
| 58        | PZ4640042001           | PARKIRNI SENZOR            | kom        | 172,62                 | 1,00           | 172,62                    |
| 59        | PZ46400422AB           | SENZOR TPA 800             | kom        | 607,69                 | 1,00           | 607,69                    |
| 60        | PZ467B949200           | KROM. CIJEV ISPUHA         | kom        | 147,14                 | 1,00           | 147,14                    |
| 61        | PZ4730026600           | INSTALACIJA                | kom        | 1.800,00               | 1,00           | 1.800,00                  |
| 62        | PZ474E06761J           | HUBCAP                     | kom        | 15,57                  | 2,00           | 31,14                     |
| 63        | PZ4860037100           | GLAVNA JEDINICA            | kom        | 3.192,00               | 2,00           | 6.384,00                  |
| 64        | PZ4860037300           | SET ZA UGRADNJU            | kom        | -                      | 2,00           | -                         |
| 65        | PZ49KE035ARJ           | TAPETI                     | kom        | 182,80                 | 1,00           | 182,80                    |
| 66        | PZ49KE0355RJ           | GUMENI TEPIŠI              | kom        | 212,38                 | 1,00           | 212,38                    |
| 67        | SU00100653             | FILTER ZRAKA               | kom        | 453,74                 | 3,00           | 1.361,22                  |
| 68        | SU00100804             | FILTER ULJA                | kom        | 95,88                  | 1,00           | 95,88                     |
| 69        | 003557                 | DUNLOP 185/60 R15 SP SPORT | kom        | 473,90                 | 1,00           | 473,90                    |
| 70        | 9229                   | BRIDGESTONE 225/70 R17     | kom        | 959,70                 | 2,00           | 1.919,40                  |
| 71        | 010328                 | BRIDGESTONE 235/60 R16     | kom        | 858,00                 | 2,00           | 1.716,00                  |
| 72        | 14537                  | BRIDGESTONE 225/65 R 17    | kom        | 997,92                 | 2,00           | 1.995,84                  |
| 73        | 300038                 | NAVLAKE AVENSIS            | kom        | 700,00                 | 1,00           | 700,00                    |
| 74        | 3001003                | NAVLAKE NOVI YARIS         | kom        | 540,00                 | 2,00           | 1.080,00                  |
| 75        | 3001004                | NAVLAKE YARIS SA ZNAKOM    | kom        | 560,00                 | 2,00           | 1.120,00                  |
| 76        | 3001201                | NAVLAKE                    | kom        | 700,00                 | 3,00           | 2.100,00                  |
| 77        | 400005133              | PLOČICA                    | kom        | 0,74                   | 16,00          | 11,84                     |
| 78        | 400005233              | PLATE.ACCELERATOR          | kom        | 0,74                   | 18,00          | 13,32                     |
| 79        | 400005333              | PLOČICA                    | kom        | 0,74                   | 45,00          | 33,30                     |
| 80        | 400005433              | PLOČICA                    | kom        | 0,74                   | 59,00          | 43,66                     |
| 81        | 400005633              | PLATE.ACCELERATOR          | kom        | 1,11                   | 3,00           | 3,33                      |
| 82        | 400005733              | PLOČICA                    | kom        | 0,99                   | 76,00          | 75,24                     |
| 83        | 400502235              | KUGLA                      | kom        | 1.371,14               | 3,00           | 4.113,42                  |
| 84        | O40065510DB0           | KOPČA NASLONA              | kom        | 66,26                  | 3,00           | 198,78                    |
| 85        | O40066010DB1           | KOPČA                      | kom        | 62,49                  | 1,00           | 62,49                     |
| 86        | 400822112              | SET ZA POPRAVAK            | kom        | 33,26                  | 20,00          | 665,20                    |
| 87        | 431132030              | CILINDAR KIT               | kom        | 119,26                 | 2,00           | 238,52                    |
|           |                        | Ukupno                     |            |                        | 349,00         | 78.829,23                 |

»ČONDIĆ-KADMENOVIC«

Stečajni upravitelj: Bože Guvo

d.o.o., u stečaju  
Zoranićeva 1, SOLIN

| Red. broj | Broj artikla katalogski | NAZIV MATERIJALA       | Jed. mjere | Knjigovodstvena cijena | STVARNO STANJE |                           |
|-----------|-------------------------|------------------------|------------|------------------------|----------------|---------------------------|
|           |                         |                        |            |                        | količina       | Iznos po knjigovodstvenim |
|           |                         |                        |            |                        |                | cijenama                  |
|           |                         | Donos sa starnice broj |            | -                      | 349,00         | 78.829,23                 |
| 88        | 431160080               | CILINDAR KIT           | kom        | 131,85                 | 2,00           | 263,70                    |
| 89        | 431317010               | CILINDAR KIT           | kom        | 94,50                  | 1,00           | 94,50                     |
| 90        | 431342010               | CILINDAR KIT           | kom        | 64,21                  | 1,00           | 64,21                     |
| 91        | 433122050               | GASKET KIT.            | kom        | 260,08                 | 1,00           | 260,08                    |
| 92        | 433152010               | KIT MJENJAČA           | kom        | 102,64                 | 1,00           | 102,64                    |
| 93        | 442212020               | SEMERING KOLA          | kom        | 110,04                 | 1,00           | 110,04                    |
| 94        | 442212070               | BRTVA                  | kom        | 129,22                 | 1,00           | 129,22                    |
| 95        | 442842090               | MANŽETA                | kom        | 580,28                 | 1,00           | 580,28                    |
| 96        | 04438YZZ03              | MANŽETA                | kom        | 365,29                 | 1,00           | 365,29                    |
| 97        | 044380D010              | MANŽETA YARIS          | kom        | 228,08                 | 1,00           | 228,08                    |
| 98        | 443802121               | MANŽETA                | kom        | 326,35                 | 1,00           | 326,35                    |
| 99        | 443835022               | MANŽETA                | kom        | 1.268,19               | 1,00           | 1.268,19                  |
| 100       | 444520200               | KIT LETVE              | kom        | 419,51                 | 1,00           | 419,51                    |
| 101       | 444660070               | KIT PUMPE              | kom        | 424,24                 | 1,00           | 424,24                    |
| 102       | 044650W070              | KOČIONE PLOČICE        | kom        | 499,47                 | 1,00           | 499,47                    |
| 103       | 044650W080              | KOČIONE PLOČICE        | kom        | 338,86                 | 1,00           | 338,86                    |
| 104       | 446502130               | DISK PLOČICE           | kom        | -                      | 1,00           | -                         |
| 105       | 446502140               | DISK PLOČICE           | kom        | 401,11                 | 4,00           | 1.604,42                  |
| 106       | 446505010               | DISK PLOČICE           | kom        | 406,91                 | 7,00           | 2.848,38                  |
| 107       | 446505260               | KOČIONE PLOČICE        | kom        | 526,85                 | 1,00           | 526,85                    |
| 108       | 446510040               | DISK PLOČICE           | kom        | 314,55                 | 1,00           | 314,55                    |
| 109       | 446510070               | DISK PLOČICE           | kom        | 262,83                 | 1,00           | 262,83                    |
| 110       | 446510160               | DISK PLOČICE           | kom        | 231,36                 | 2,00           | 462,72                    |
| 111       | 446512530               | DISK PLOČICE           | kom        | 355,62                 | 1,00           | 355,62                    |
| 112       | 446512610               | KOČIONE PLOČICE        | kom        | 427,21                 | 3,00           | 1.281,63                  |
| 113       | 446513050               | KOČIONE PLOČICE        | kom        | 310,01                 | 2,00           | 620,02                    |
| 114       | 446514081               | DISK PLOČICE           | kom        | 717,07                 | 1,00           | 717,07                    |
| 115       | 446514120               | DISK PLOČICE           | kom        | 351,10                 | 1,00           | 351,10                    |
| 116       | 446516040               | DISK PLOČICE           | kom        | 314,23                 | 1,00           | 314,23                    |
| 117       | 446520160               | DISK PLOČICE           | kom        | 272,37                 | 3,00           | 817,11                    |
| 118       | 446520170               | DISK PLOČICE           | kom        | 304,22                 | 4,00           | 1.216,88                  |
| 119       | 446520180               | DISK PLOČICE           | kom        | 325,76                 | 2,00           | 651,52                    |
| 120       | 446521030               | PAD KIT.FR DISC        | kom        | 372,29                 | 1,00           | 372,29                    |
| 121       | 446526040               | DISK PLOČICE           | kom        | 381,25                 | 2,00           | 762,50                    |
| 122       | 446526051               | DISK PLOČICE           | kom        | 421,97                 | 1,00           | 421,97                    |
| 123       | 446526190               | DISK PLOČICE           | kom        | 405,28                 | 1,00           | 405,28                    |
| 124       | 446526320               | DISK PLOČICE           | kom        | 460,23                 | 1,00           | 460,23                    |
| 125       | 446528040               | DISK PLOČICE           | kom        | 579,00                 | 1,00           | 579,00                    |
| 126       | 446528290               | DISK PLOČICE           | kom        | 281,74                 | 1,00           | 281,74                    |
| 127       | 446533040               | DISK PLOČICE           | kom        | 381,41                 | 3,00           | 1.144,22                  |
| 128       | 446533290               | KOČIONE PLOČICE        | kom        | 349,74                 | 1,00           | 349,74                    |
| 129       | 446535020               | DISK PLOČICE           | kom        | 395,93                 | 1,00           | 395,93                    |
| 130       | 446542100               | KOČIONE PLOČICE        | kom        | 386,88                 | 1,00           | 386,88                    |
| 131       | 446542120               | DISK PLOČICE           | kom        | 395,20                 | 3,00           | 1.185,59                  |
| 132       | 446542180               | KOČIONE PLOČICE        | kom        | 474,98                 | 2,00           | 949,96                    |
| 133       | 446548100               | KOČIONE PLOČICE        | kom        | 489,16                 | 1,00           | 489,16                    |
|           |                         | Ukupno                 |            |                        | 421,00         | 104.833,91                |

»ČONDIĆ-KADMENOVIC«

d.o.o., u stečaju  
Zoranićeva 1, SOLIN

Stečajni upravitelj: Bože Guvo

| Red. broj | Broj artikla kataloški | NAZIV MATERIJALA       | Jed. mjere | Knjigovodstvena cijena | STVARNO STANJE |                           |
|-----------|------------------------|------------------------|------------|------------------------|----------------|---------------------------|
|           |                        |                        |            |                        | količina       | Iznos po knjigovodstvenim |
|           |                        |                        |            |                        |                | cijenama                  |
|           |                        | Donos sa starnice broj |            | -                      | 421,00         | 104.833,91                |
| 134       | 446550151              | DISK PLOČICA           | kom        | 404,98                 | 1,00           | 404,98                    |
| 135       | 446552200              | KOČIONE PLOČICE        | kom        | 367,66                 | 2,00           | 735,32                    |
| 136       | 446560050              | DISK PLOČICE           | kom        | 409,34                 | 1,00           | 409,34                    |
| 137       | 446560100              | PAD KIT. DISC BRAKE    | kom        | 341,66                 | 1,00           | 341,66                    |
| 138       | 044660W020             | KOČIONE PLOČICE        | kom        | 369,59                 | 1,00           | 369,59                    |
| 139       | 446602060              | DISK PLOČICE           | kom        | 299,45                 | 2,00           | 598,90                    |
| 140       | 446612040              | KOČIONE PLOČICE        | kom        | 245,42                 | 1,00           | 245,42                    |
| 141       | 446620130              | DISK PLOČICE           | kom        | 314,40                 | 1,00           | 314,40                    |
| 142       | 446628040              | DISK PLOČICE           | kom        | 263,24                 | 1,00           | 263,24                    |
| 143       | 446633010              | DISK PLOČICE           | kom        | 309,11                 | 1,00           | 309,11                    |
| 144       | 446647010              | KOČIONE PLOČICE        | kom        | 231,83                 | 1,00           | 231,83                    |
| 145       | 446648020              | DISK PLOČICE           | kom        | 432,44                 | 1,00           | 432,44                    |
| 146       | 446648090              | KOČIONE PLOČICE        | kom        | 277,09                 | 2,00           | 554,17                    |
| 147       | 446660040              | DISK PLOČICE           | kom        | 256,96                 | 1,00           | 256,96                    |
| 148       | 446660070              | DISK PLOČICE           | kom        | 391,24                 | 1,00           | 391,24                    |
| 149       | 447463020              | CILINDAR KIT           | kom        | 128,94                 | 4,00           | 515,76                    |
| 150       | 448335040              | KIT OPRUGA             | kom        | 195,93                 | 2,00           | 391,86                    |
| 151       | 449325070              | CILINDAR KIT           | kom        | 446,18                 | 2,00           | 892,36                    |
| 152       | 449328150              | KLIP                   | kom        | 603,31                 | 1,00           | 603,31                    |
| 153       | 449342020              | CILINDAR KIT           | kom        | 419,92                 | 2,00           | 839,83                    |
| 154       | 044950D040             | KOČIONE PLOČICE        | kom        | 296,58                 | 1,00           | 296,58                    |
| 155       | 044950K070             | OBLOGA KOČNICE         | kom        | 643,20                 | 1,00           | 643,20                    |
| 156       | 449510110              | PAKNE                  | kom        | 182,18                 | 1,00           | 182,18                    |
| 157       | 449512111              | PAKNE                  | kom        | 176,47                 | 1,00           | 176,47                    |
| 158       | 449512171              | PAKNE                  | kom        | 183,45                 | 1,00           | 183,45                    |
| 159       | 449520150              | DISK PLOČICE           | kom        | 194,60                 | 1,00           | 194,60                    |
| 160       | 494512010              | ADAPTER PLOČICA        | kom        | 131,60                 | 1,00           | 131,60                    |
| 161       | 494520050              | ADAPTER PLOČICA        | kom        | 70,35                  | 1,00           | 70,35                     |
| 162       | 494548030              | ADAPTER PLOČICA        | kom        | 157,96                 | 2,00           | 315,91                    |
| 163       | 494560010              | ADAPTER PLOČICA        | kom        | 163,93                 | 1,00           | 163,93                    |
| 164       | 494714230              | OSIGURAČI PLOČICA      | kom        | 149,04                 | 1,00           | 149,04                    |
| 165       | 494732070              | OSIGURAČI PLOČICA      | kom        | 205,70                 | 1,00           | 205,70                    |
| 166       | 494732130              | OSIGURAČI PLOČICA      | kom        | 195,14                 | 1,00           | 195,14                    |
| 167       | 494760080              | OSIGURAČI PLOČICA      | kom        | 102,94                 | 1,00           | 102,94                    |
| 168       | 815412820              | SPOILER PRED.          | kom        | 298,11                 | 1,00           | 298,11                    |
| 169       | 841442810              | BLATARICE              | kom        | 420,30                 | 2,00           | 840,60                    |
| 170       | 860100892              | CD PLAYER              | kom        | 7.416,56               | 1,00           | 7.416,56                  |
| 171       | 861142820              | ŠTITNIK VJETRA         | kom        | 1.098,71               | 1,00           | 1.098,71                  |
| 172       | 892201016              | SVJEČICA               | kom        | 14,32                  | 14,00          | 200,48                    |
| 173       | 892201017              | SVJEČICA               | kom        | 16,87                  | 15,00          | 253,05                    |
| 174       | 892201019              | SVJEČICA               | kom        | 17,70                  | 6,00           | 106,20                    |
| 175       | 892201020              | SVJEČICA               | kom        | 16,21                  | 20,00          | 324,20                    |
| 176       | 911460070              | POLUGA DIZALICE        | kom        | 40,39                  | 2,00           | 80,78                     |
| 177       | 911560060              | POLUGA DIZALICE        | kom        | 52,96                  | 1,00           | 52,96                     |
| 178       | 911660010              | POLUGA DIZALICE        | kom        | 53,90                  | 1,00           | 53,90                     |
| 179       | 1101110010             | LEŽAJ AKSIJALNI        | kom        | 107,73                 | 1,00           | 107,73                    |
|           |                        | Ukupno                 |            |                        | 530,00         | 127.780,00                |

Stečajni upravitelj: Bože Guvo

»ČONDIĆ-KADMENOVIC«

d.o.o., u stečaju  
Zoranićeva 1, SOLIN

| Red. broj | Broj artikla kataloški | NAZIV MATERIJALA           | Jed. mjere | Knjigovodstvena cijena | STVARNO STANJE |                                    |
|-----------|------------------------|----------------------------|------------|------------------------|----------------|------------------------------------|
|           |                        |                            |            |                        | količina       | Iznos po knjigovodstvenim cijenama |
|           |                        | Donos sa starnice broj     |            | -                      | 530,00         | 127.780,00                         |
| 180       | 1111554084             | BRTVA GLAVE                | kom        | 262,61                 | 1,00           | 262,61                             |
| 181       | 121                    | AUTONAVLAKE                | kom        | -                      | 1,00           | -                                  |
| 182       | 1237111210             | NOSAČ MOTORA               | kom        | 352,30                 | 1,00           | 352,30                             |
| 183       | 1350364021             | ROLNA                      | kom        | 265,63                 | 1,00           | 265,63                             |
| 184       | 1350517020             | NATEZAČ                    | kom        | 598,64                 | 2,00           | 1.197,28                           |
| 185       | 1350564012             | NATEZAČ                    | kom        | 371,47                 | 1,00           | 371,47                             |
| 186       | 1350574030             | NATEZAČ                    | kom        | 381,83                 | 2,00           | 763,66                             |
| 187       | 1350588382             | NATEZAČ                    | kom        | 422,50                 | 1,00           | 422,50                             |
| 188       | 1352411010             | REMENICA                   | kom        | 98,89                  | 1,00           | 98,89                              |
| 189       | 135610N010             | PRIGUŠIVAČ                 | kom        | 242,79                 | 1,00           | 242,79                             |
| 190       | 1356819056             | REMEN ZUPČASTI             | kom        | 181,04                 | 1,00           | 181,04                             |
| 191       | 1356819135             | REMEN ZUPČASTI             | kom        | 205,20                 | 1,00           | 205,20                             |
| 192       | 1356859027             | REMEN ZUPČASTI             | kom        | 330,40                 | 1,00           | 330,40                             |
| 193       | 1356859055             | REMEN ZUPČASTI             | kom        | 250,57                 | 2,00           | 501,14                             |
| 194       | 1356869066             | REMEN ZUPČASTI             | kom        | 286,74                 | 1,00           | 286,74                             |
| 195       | 135910J010             | POLUGA ZATEZAČA LANCA RAZV | kom        | 103,81                 | 1,00           | 103,81                             |
| 196       | 1371510030             | VENTIL-ISPUH               | kom        | 121,16                 | 2,00           | 242,32                             |
| 197       | 1444710001             | STOPLOCK- PRO-EXPORT       | kom        | 521,93                 | 1,00           | 521,93                             |
| 198       | 1444710002             | STOPLOCK ULTIMA            | kom        | 793,03                 | 2,00           | 1.586,06                           |
| 199       | 1510011050             | PUMPA ULJA                 | kom        | 459,57                 | 1,00           | 459,57                             |
| 200       | 1533023010             | VENTIL VVTI                | kom        | 317,95                 | 1,00           | 317,95                             |
| 201       | 1560133021             | FILTER ULJA                | kom        | 54,59                  | 1,00           | 54,59                              |
| 202       | 1560144011             | FILTER ULJA                | kom        | 52,91                  | 1,00           | 52,91                              |
| 203       | 1610009141             | PUMPA VODE                 | kom        | 465,29                 | 1,00           | 465,29                             |
| 204       | 1610019205             | PUMPA VODE                 | kom        | 553,14                 | 2,00           | 1.106,28                           |
| 205       | 1610029185             | VODENA PUMPA               | kom        | 529,04                 | 1,00           | 529,04                             |
| 206       | 1610069435             | VODENA PUMPA               | kom        | 394,21                 | 1,00           | 394,21                             |
| 207       | 1611019107             | PUMPA VODE                 | kom        | 303,37                 | 1,00           | 303,37                             |
| 208       | 1611019146             | PUMPA VODE                 | kom        | 334,05                 | 1,00           | 334,05                             |
| 209       | 1611019176             | VODENA PUMPA               | kom        | 478,00                 | 1,00           | 478,00                             |
| 210       | 1632562010             | BRTVA TERMOSTATA           | kom        | 18,30                  | 2,00           | 36,60                              |
| 211       | 1634054010             | TERMOSTAT                  | kom        | 102,50                 | 2,00           | 205,00                             |
| 212       | 1634666020             | BRTVA TERMOSTATA           | kom        | 13,66                  | 6,00           | 81,96                              |
| 213       | 1634667010             | BRTVA TERMOSTATA           | kom        | 14,42                  | 1,00           | 14,42                              |
| 214       | 163660Q030             | IZOLATOR                   | kom        | 191,92                 | 1,00           | 191,92                             |
| 215       | 1640054753             | HLADNJAK                   | kom        | 1.678,80               | 1,00           | 1.678,80                           |
| 216       | 1640115520             | ČEP HLADNJAKA              |            | 72,69                  | 3,00           | 218,07                             |
| 217       | 1640520040             | ČEP                        |            | 131,65                 | 2,00           | 263,30                             |
| 218       | 1711654030             | BRTVA                      | kom        | 26,77                  | 1,00           | 26,77                              |
| 219       | 174100D120             | ISPUŠNA CIJEV              | kom        | 2.708,00               | 1,00           | 2.708,00                           |
| 220       | 1743074431             | ISPUŠNI LONAC              |            | 1.527,76               | 1,00           | 1.527,76                           |
| 221       | 174510D010             | BRTVA AUSPUHA              | kom        | 86,41                  | 2,00           | 172,82                             |
| 222       | 1,7451E+15             | BRTVA AUSPUHA              | kom        | -                      | 4,00           | -                                  |
| 223       | 1757154360             | NOSAČ                      | kom        | 71,52                  | 1,00           | 71,52                              |
| 224       | 178010C020             | ELEMENT SUB-ASSY. AI       | kom        | 225,26                 | 1,00           | 225,26                             |
| 225       | 1780111100             | FILTER ZRAKA               | kom        | 59,87                  | 2,00           | 119,74                             |
|           |                        | <b>Ukupno</b>              |            |                        | 597,00         | 147.752,97                         |

»ČONDIĆ-KADMENOVIC«  
d.o.o., u stečaju  
Zoranićeva 1, SOLIN

Stečajni upravitelj: Bože Guvo

| Red. broj | Broj artikla katalogski | NAZIV MATERIJALA       | Jed. mjere | Knjigovodstvena cijena | STVARNO STANJE |                           |
|-----------|-------------------------|------------------------|------------|------------------------|----------------|---------------------------|
|           |                         |                        |            |                        | količina       | Iznos po knjigovodstvenim |
|           |                         |                        |            |                        |                | cijenama                  |
|           |                         | Donos sa starnice broj |            | -                      | 597,00         | 147.752,97                |
| 226       | 1780135020              | FILTER ZRAKA           | kom        | 86,98                  | 1,00           | 86,98                     |
| 227       | 1780138010              | FILTER                 | kom        | 179,09                 | 3,00           | 537,28                    |
| 228       | 1780138030              | FILTER                 | kom        | 197,61                 | 2,00           | 395,22                    |
| 229       | 1780151020              | FILTER ZRAKA           | kom        | 197,61                 | 1,00           | 197,61                    |
| 230       | 1780154060              | FILTER ZRAKA           | kom        | 194,45                 | 1,00           | 194,45                    |
| 231       | 1780154070              | FILTER ZRAKA           | kom        | 166,51                 | 1,00           | 166,51                    |
| 232       | 1780154120              | FILTER ZRAKA           | kom        | 180,67                 | 1,00           | 180,67                    |
| 233       | 1780154170              | FILTER ZRAKA           | kom        | 254,85                 | 1,00           | 254,85                    |
| 234       | 1780161030              | FILTER ZRAKA           | kom        | 181,15                 | 3,00           | 543,45                    |
| 235       | 1780164030              | FILTER ZRAKA           | kom        | 212,25                 | 7,00           | 1.485,75                  |
| 236       | 1780167050              | FILTER ZRAKA           | kom        | 145,65                 | 2,00           | 291,30                    |
| 237       | 1780168020              | FILTER ZRAKA           | kom        | 176,52                 | 1,00           | 176,52                    |
| 238       | 1788011170              | USISNA GRANA           | kom        | 549,92                 | 1,00           | 549,92                    |
| 239       | 1910111040              | KAPA RAZVODNIKA        | kom        | 116,79                 | 1,00           | 116,79                    |
| 240       | 1910115010              | KAPA RAZVODNIKA        | kom        | 94,29                  | 1,00           | 94,29                     |
| 241       | 1950016011              | KABLOVI                | kom        | 497,80                 | 1,00           | 497,80                    |
| 242       | 1985054071              | GRIJAČ                 | kom        | 95,52                  | 1,00           | 95,52                     |
| 243       | 1985064010              | GRIJAČ                 | kom        | 89,22                  | 1,00           | 89,22                     |
| 244       | 1985064031              | GRIJAČ                 | kom        | 121,47                 | 3,00           | 364,41                    |
| 245       | 1985064050              | GRIJAČ                 | kom        | 89,09                  | 1,00           | 89,09                     |
| 246       | 1985067030              | GRIJAČ                 | kom        | 253,07                 | 6,00           | 1.518,42                  |
| 247       | 2223016140              | VENTIL                 | kom        | 778,37                 | 1,00           | 778,37                    |
| 248       | 2310011041              | PUMPA GORIVA           | kom        | 305,15                 | 1,00           | 305,15                    |
| 249       | 2310019195              | PUMPA GORIVA           | kom        | 356,02                 | 1,00           | 356,02                    |
| 250       | 233000D020              | FILTER GORIVA          | kom        | 186,73                 | 1,00           | 186,73                    |
| 251       | 2330019025              | FILTER GORIVA          | kom        | 217,53                 | 4,00           | 870,12                    |
| 252       | 2330019225              | FILTER GORIVA          | kom        | 213,12                 | 3,00           | 639,36                    |
| 253       | 2330019285              | FILTER GORIVA          | kom        | 205,03                 | 1,00           | 205,03                    |
| 254       | 2330019326              | FILTER GORIVA          | kom        | 217,30                 | 1,00           | 217,30                    |
| 255       | 2330019415              | FILTER GORIVA          | kom        | 206,34                 | 2,00           | 412,68                    |
| 256       | 2330019475              | FILTER GORIVA          | kom        | 211,09                 | 3,00           | 633,27                    |
| 257       | 2330019555              | FILTER GORIVA          | kom        | 207,88                 | 1,00           | 207,88                    |
| 258       | 2330028030              | FILTER GORIVA          | kom        | 650,97                 | 1,00           | 650,97                    |
| 259       | 2330039035              | FILTER GORIVA          | kom        | 213,26                 | 3,00           | 639,78                    |
| 260       | 2330065020              | FILTER GORIVA          | kom        | 198,22                 | 2,00           | 396,44                    |
| 261       | 2330079235              | FILTER GORIVA          | kom        | 213,12                 | 2,00           | 426,24                    |
| 262       | 2330079305              | FILTER GORIVA          | kom        | 208,67                 | 1,00           | 208,67                    |
| 263       | 2330356040              | FILTER GORIVA          | kom        | 181,60                 | 4,00           | 726,38                    |
| 264       | 2339064450              | FILTER GORIVA          | kom        | 190,00                 | 1,00           | 190,00                    |
| 265       | 2367009025              | SET. BRIZGALJKA        | kom        | 2.976,68               | 1,00           | 2.976,68                  |
| 266       | 2368230020              | BRTVA                  | kom        | 13,08                  | 4,00           | 52,32                     |
| 267       | 2369533010              | HVATALJKA              | kom        | 33,91                  | 1,00           | 33,91                     |
| 268       | 2371026012              | INJECTOR ASSY.         | kom        | 5.276,65               | 1,00           | 5.276,65                  |
| 269       | 2381027021              | ZAJEDNIČKI VOD         | kom        | 2.153,32               | 1,00           | 2.153,32                  |
| 270       | 2562827010              | BRTVA                  | kom        | 56,28                  | 1,00           | 56,28                     |
| 271       | 2568827010              | BRTVA                  | kom        | 14,40                  | 1,00           | 14,40                     |
|           |                         | <i>Ukupno</i>          |            |                        | 680,00         | 174.292,97                |

»ČONDIĆ-KADMENOVIC«

Stečajni upravitelj: Bože Guvo

d.o.o., u stečaju  
Zoranićeva 1, SOLIN

| Red. broj | Broj artikla kataloški | NAZIV MATERIJALA       | Jed. mjere | Knjigovodstvena cijena | STVARNO STANJE |                           |
|-----------|------------------------|------------------------|------------|------------------------|----------------|---------------------------|
|           |                        |                        |            |                        | količina       | Iznos po knjigovodstvenim |
|           |                        |                        |            |                        |                | cijenama                  |
|           |                        | Donos sa starnice broj |            | -                      | 680,00         | 174.292,97                |
| 272       | 2801110030             | STARTER KVAČILO        | kom        | 200,40                 | 1,00           | 200,40                    |
| 273       | 2,81002E+11            | POKRETAČ               | kom        | 819,24                 | 1,00           | 819,24                    |
| 274       | 2823555050             | STARTER KONTAKT        | kom        | 95,42                  | 1,00           | 95,42                     |
| 275       | 28800YZZJF             | BATTERY                | kom        | 980,97                 | 1,00           | 980,97                    |
| 276       | 312100D060             | KOŠARA SPOJKE          | kom        | 752,99                 | 1,00           | 752,99                    |
| 277       | 3121012280             | KOŠARA SPOJKE          | kom        | 643,12                 | 1,00           | 643,12                    |
| 278       | 3123052040             | LEŽAJ SKLOPKE          | kom        | 267,61                 | 1,00           | 267,61                    |
| 279       | 3132114020             | GUMA PEDALA SKLOPKE    | kom        | 15,81                  | 1,00           | 15,81                     |
| 280       | 3149012070             | AKUMULATOR KUMPLUGA    | kom        | 411,05                 | 1,00           | 411,05                    |
| 281       | 3340319406             | ZUPČANIK               | kom        | 108,23                 | 1,00           | 108,23                    |
| 282       | 3346960010             | VENTIL SJEDALA         | kom        | 25,88                  | 1,00           | 25,88                     |
| 283       | 3352717100             | POLUGA                 | kom        | 190,00                 | 1,00           | 190,00                    |
| 284       | 3382012A30             | SAJELA                 |            | 3.109,30               | 1,00           | 3.109,30                  |
| 285       | 4234505030             | CLAMP. RR DRIVE SHAF   | kom        | 30,59                  | 1,00           | 30,59                     |
| 286       | 4243105050             | KOČIONI DISK. STRAŽNJI | kom        | 288,24                 | 2,00           | 576,48                    |
| 287       | 4243142041             | DISK                   | kom        | 423,44                 | 2,00           | 846,88                    |
| 288       | 42602CA010             | POKLOPAC KOTAČA        | kom        | 139,94                 | 4,00           | 559,76                    |
| 289       | 426020D040             | POKLOPAC KOTAČA        | kom        | 162,98                 | 1,00           | 162,98                    |
| 290       | 4260202160             | POKLOPAC               | kom        | 189,19                 | 1,00           | 189,19                    |
| 291       | 4260202310             | POKLOPAC KOTAČA        | kom        | 189,19                 | 1,00           | 189,19                    |
| 292       | 4260264010             | POKLOPAC KOTAČA        | kom        | 189,19                 | 1,00           | 189,19                    |
| 293       | 4260342080             | ZNAK                   | kom        | 51,84                  | 5,00           | 259,20                    |
| 294       | 4260735020             | VENTIL                 | kom        | 113,55                 | 1,00           | 113,55                    |
| 295       | 432110K030             | RUKAVAC                | kom        | 2.570,42               | 1,00           | 2.570,42                  |
| 296       | 4321252010             | RUKAVAC PREDNJI        | kom        | 767,36                 | 1,00           | 767,36                    |
| 297       | 4324733010             | ZAŠTITA                | kom        | 130,95                 | 1,00           | 130,95                    |
| 298       | 4333009090             | ZGLOB                  | kom        | 328,02                 | 2,00           | 656,04                    |
| 299       | 4333029175             | KUGLA RAMENA           | kom        | 357,19                 | 1,00           | 357,19                    |
| 300       | 4334019016             | KUGLA RAMENA           | kom        | 284,05                 | 3,00           | 852,16                    |
| 301       | 4342020053             | OSOVINA                | kom        | 2.438,23               | 1,00           | 2.438,23                  |
| 302       | 435020D010             | GLAVČINA KOTAČA        | kom        | 401,47                 | 1,00           | 401,47                    |
| 303       | 435020D050             | GLAVČINA               | kom        | 527,69                 | 1,00           | 527,69                    |
| 304       | 4350260180             | GLAVČINA               | kom        | 892,84                 | 1,00           | 892,84                    |
| 305       | 4351202190             | KOČIONI DISKOVI        |            | 342,07                 | 2,00           | 684,14                    |
| 306       | 4351205040             | KOČ. DISK              | kom        | 413,92                 | 2,00           | 827,84                    |
| 307       | 4355042010             | GLAVČINA               | kom        | 1.268,73               | 1,00           | 1.268,73                  |
| 308       | 440500D041             | IZVRŠNI ČLAN           | kom        | 8.936,14               | 1,00           | 8.936,14                  |
| 309       | 442000K230             | LINK ASSY. POWER       | kom        | 8.397,69               | 1,00           | 8.397,69                  |
| 310       | 4427512020             | ČAHURA                 | kom        | 42,31                  | 1,00           | 42,31                     |
| 311       | 4441014141             | CJEV                   | kom        | 1.640,38               | 1,00           | 1.640,38                  |
| 312       | 4504619175             | KRAJNIK                | kom        | 173,50                 | 1,00           | 173,50                    |
| 313       | 4504639335             | ZAVRŠETAK              | kom        | 178,00                 | 1,00           | 178,00                    |
| 314       | 4504639375             | KRAJNIK                | kom        | 203,64                 | 1,00           | 203,64                    |
| 315       | 4526005073             | OSOVINA VOLANA         | kom        | 1.016,97               | 1,00           | 1.016,97                  |
| 316       | 4553612030             | MANŽETA LET.           | kom        | 211,44                 | 1,00           | 211,44                    |
| 317       | 462010D060             | POULGA RUČNE           | kom        | 394,81                 | 1,00           | 394,81                    |
|           |                        | Ukupno                 |            |                        | 740,00         | 218.599,94                |

»ČONDIĆ-KADMENOVIC«

Stečajni upravitelj: Bože Guvo

d.o.o., u stečaju  
Zoranićeva 1, SOLIN



| Red. broj | Broj artikla kataloški | NAZIV MATERIJALA       | Jed. mjere | Knjigovodstvena cijena | STVARNO STANJE |                           |
|-----------|------------------------|------------------------|------------|------------------------|----------------|---------------------------|
|           |                        |                        |            |                        | količina       | Iznos po knjigovodstvenim |
|           |                        |                        |            |                        |                | cijenama                  |
|           |                        | Donos sa starnice broj |            | -                      | 740,00         | 218.599,94                |
| 318       | 4757020030             | CILINDAR KOČIONI       | kom        | 227,84                 | 1,00           | 227,84                    |
| 319       | 4757020040             | CILINDAR KOČIONI       | kom        | 237,84                 | 3,00           | 713,52                    |
| 320       | 4757020051             | CILINDAR KOČIONI       | kom        | 236,83                 | 3,00           | 710,49                    |
| 321       | 4771505010             | BOLCEN KLIJEŠTA        | kom        | 29,19                  | 1,00           | 29,19                     |
| 322       | 4771522070             | BOLCEN KLIJEŠTA        | kom        | 27,36                  | 2,00           | 54,72                     |
| 323       | 4771560010             | ČAHURA                 | kom        | 49,49                  | 2,00           | 98,98                     |
| 324       | 4772109360             | UGRADNJA KOČIONI DISKA | kom        | 526,88                 | 1,00           | 526,88                    |
| 325       | 4772209120             | UGRADNI KOČIONI DISK   | kom        | 526,88                 | 1,00           | 526,88                    |
| 326       | 4773034030             | KOČIONI CILINDAR       | kom        | 1.546,56               | 2,00           | 3.093,12                  |
| 327       | 4774835010             | KIT PLOČICA            | kom        | 13,10                  | 5,00           | 65,50                     |
| 328       | 4775034030             | KOČIONI CILINDAR       | kom        | 1.537,27               | 1,00           | 1.537,27                  |
| 329       | 4777522040             | GUMICA KLIJEŠTA        | kom        | 38,80                  | 3,00           | 116,40                    |
| 330       | 4777532010             | GUMICA KLIJEŠTA        | kom        | 19,16                  | 2,00           | 38,32                     |
| 331       | 4782109020             | SET ZA UGRADNJU        | kom        | 579,34                 | 1,00           | 579,34                    |
| 332       | 4782209020             | SET ZA UGRADNJU        | kom        | 579,34                 | 1,00           | 579,34                    |
| 333       | 480680K040             | RUKA                   | kom        | 1.853,34               | 1,00           | 1.853,34                  |
| 334       | 485102B220             | AMORTIZER              | kom        | 532,15                 | 1,00           | 532,15                    |
| 335       | 4853009491             | AMORTIZER              | kom        | 715,22                 | 1,00           | 715,22                    |
| 336       | 4853020260             | AMORTIZER              | kom        | 642,50                 | 1,00           | 642,50                    |
| 337       | 4854009351             | AMORTIZER              | kom        | 715,22                 | 1,00           | 715,22                    |
| 338       | 4854020260             | AMORTIZER              | kom        | 642,50                 | 1,00           | 642,50                    |
| 339       | 4860942012             | NOSAČ                  | kom        | 556,51                 | 1,00           | 556,51                    |
| 340       | 486100K040             | RUKA                   | kom        | 1.572,94               | 1,00           | 1.572,94                  |
| 341       | 4867516041             | PODLOŠKA               | kom        | 46,65                  | 1,00           | 46,65                     |
| 342       | 4881020010             | SPONA STABIL.          | kom        | 181,51                 | 3,00           | 544,53                    |
| 343       | 4881020020             | DRŽAČ STABILIZATORA    | kom        | 175,20                 | 1,00           | 175,20                    |
| 344       | 4881502040             | GUMA STABILIZ.         | kom        | 35,42                  | 2,00           | 70,84                     |
| 345       | 4881512220             | GUMA STABILIZATORA     | kom        | 22,56                  | 2,00           | 45,12                     |
| 346       | 4881516170             | ČAHURA                 | kom        | 86,74                  | 2,00           | 173,48                    |
| 347       | 4881524020             | GUMA STABILIZATORA     | kom        | 25,59                  | 1,00           | 25,59                     |
| 348       | 4881530060             | GUMA STABILIZATORA     | kom        | 37,22                  | 9,00           | 334,98                    |
| 349       | 4881533050             | BUSH. STABILIZER       | kom        | 45,44                  | 2,00           | 90,88                     |
| 350       | 4881752010             | GUMA STABILIZATORA     | kom        | 18,50                  | 4,00           | 74,00                     |
| 351       | 4881812050             | GUMA STABILIZATORA     | kom        | 37,11                  | 8,00           | 296,86                    |
| 352       | 4881820160             | GUMA STABILIZATORA     | kom        | 27,10                  | 1,00           | 27,10                     |
| 353       | 4881820210             | GUMA STABILIZATORA     | kom        | 45,34                  | 4,00           | 181,36                    |
| 354       | 4881820220             | GUMA STABILIZATORA     | kom        | 27,95                  | 2,00           | 55,90                     |
| 355       | 488200D010             | SPONA                  |            | 470,26                 | 1,00           | 470,26                    |
| 356       | 4883002010             | SPONA STABIL.          | kom        | 229,44                 | 1,00           | 229,44                    |
| 357       | 4883042010             | SPONA                  | kom        | 133,27                 | 1,00           | 133,27                    |
| 358       | 4884042010             | SPONA                  | kom        | 133,27                 | 1,00           | 133,27                    |
| 359       | 510810K020             | NOSAČ                  | kom        | 361,92                 | 1,00           | 361,92                    |
| 360       | 510830K120             | STEPENICA              | kom        | 3.282,06               | 1,00           | 3.282,06                  |
| 361       | 5140805033             | POKROV                 | kom        | 542,27                 | 1,00           | 542,27                    |
| 362       | 5144102220             | POKROV MOTORA          | kom        | 599,13                 | 1,00           | 599,13                    |
| 363       | 519600D080             | KUKA                   | kom        | 159,26                 | 1,00           | 159,26                    |
|           |                        | Ukupno                 |            |                        | 828,00         | 242.781,48                |

»ČONDIĆ-KADMENOVIC«

d.o.o., u stečaju  
Zoranićeva 1, SOLIN

Stečajni upravitelj: Bože Guvo

| Red. broj | Broj artikla katalogski | NAZIV MATERIJALA        | Jed. mjere | Knjigovodstvena cijena | STVARNO STANJE |                                    |
|-----------|-------------------------|-------------------------|------------|------------------------|----------------|------------------------------------|
|           |                         |                         |            |                        | količina       | Iznos po knjigovodstvenim cijenama |
|           |                         | Donos sa starnice broj  |            | -                      | 828,00         | 242.781,48                         |
| 364       | 5202105040              | OJAČANJE                | kom        | 920,25                 | 1,00           | 920,25                             |
| 365       | 5210242060B3            | NASTAVAK                | kom        | 264,53                 | 1,00           | 264,53                             |
| 366       | 5210242060C1            | PROŠIRENJE              | kom        | 350,00                 | 1,00           | 350,00                             |
| 367       | 5210342060C1            | PRODUŽETAK              | kom        | 268,95                 | 1,00           | 268,95                             |
| 368       | 521050K061              | BRANIK                  | kom        | 4.865,23               | 1,00           | 4.865,23                           |
| 369       | 5211512430              | DRŽAČ BRANIKA           | kom        | 174,66                 | 1,00           | 174,66                             |
| 370       | 5211902933              | PREDNJI BRANIK          | kom        | 1.940,79               | 1,00           | 1.940,79                           |
| 371       | 5211942919              | BRANIK PREDNJI          | kom        | 1.768,67               | 1,00           | 1.768,67                           |
| 372       | 521270F020              | POKROV BRANIKA          | kom        | 73,76                  | 1,00           | 73,76                              |
| 373       | 521280D010              | MASKA                   | kom        | 216,12                 | 3,00           | 648,36                             |
| 374       | 521590D010              | BRANIK                  | kom        | 1.049,22               | 2,00           | 2.098,44                           |
| 375       | 5215913913              | POKROV PREDNJEG BRANIKA | kom        | 1.734,82               | 1,00           | 1.734,82                           |
| 376       | 5215942901              | POKROV BRANIKA          | kom        | 2.007,01               | 1,00           | 2.007,01                           |
| 377       | 5215947905              | COVER.RR BUMPER         | kom        | 1.960,03               | 1,00           | 1.960,03                           |
| 378       | 5215948903              | POKROV                  | kom        | 2.345,98               | 1,00           | 2.345,98                           |
| 379       | 5216160030              | DIO BRANIKA             | kom        | 702,20                 | 1,00           | 702,20                             |
| 380       | 521630K010              | NATPIS                  | kom        | 288,23                 | 1,00           | 288,23                             |
| 381       | 522010K010              | PODLOŠKA                | kom        | 132,38                 | 1,00           | 132,38                             |
| 382       | 522020K010              | PODLOŠKA                | kom        | 100,81                 | 1,00           | 100,81                             |
| 383       | 522180K010              | DRŽAČ                   | kom        | 77,06                  | 1,00           | 77,06                              |
| 384       | 525350H010              | NOSAČ                   | kom        | 125,49                 | 1,00           | 125,49                             |
| 385       | 5253505020              | KOPČA                   | kom        | 200,02                 | 1,00           | 200,02                             |
| 386       | 525360F010              | KOPČA                   | kom        | 179,03                 | 1,00           | 179,03                             |
| 387       | 525410K010B0            | GUMICA LAJSNE           | kom        | 31,29                  | 1,00           | 31,29                              |
| 388       | 525620F010              | NOSAČ BRANIKA           | kom        | 188,10                 | 1,00           | 188,10                             |
| 389       | 5256260020              | NOSAČ BRANIKA           | kom        | 541,96                 | 2,00           | 1.083,92                           |
| 390       | 5256342011              | KOPČA                   | kom        | 139,43                 | 1,00           | 139,43                             |
| 391       | 525750F010              | NOSAČ                   | kom        | 225,31                 | 1,00           | 225,31                             |
| 392       | 5257502070              | DRŽAČ                   | kom        | 219,85                 | 2,00           | 439,70                             |
| 393       | 525760F010              | NOSAČ BRANIKA           | kom        | 225,71                 | 2,00           | 451,42                             |
| 394       | 5257602070              | DRŽAČ                   | kom        | 231,76                 | 2,00           | 463,52                             |
| 395       | 5258152020              | FOLIJA BRANIKA          | kom        | 72,18                  | 3,00           | 216,54                             |
| 396       | 5258252020              | OBLOGA PVC              | kom        | 117,31                 | 1,00           | 117,31                             |
| 397       | 5259202130              | BRTVA                   | kom        | 262,21                 | 1,00           | 262,21                             |
| 398       | 5259242020              | OBLOGA PVC              | kom        | 99,24                  | 1,00           | 99,24                              |
| 399       | 5259252010              | BLATARICA               | kom        | 124,90                 | 1,00           | 124,90                             |
| 400       | 527520D010              | LAJSNA BRANIKA          | kom        | 201,74                 | 2,00           | 403,48                             |
| 401       | 5275205903              | LAJSNA BRANIKA          | kom        | 184,17                 | 2,00           | 368,34                             |
| 402       | 531110K210              | MASKA HLADNJAKA         | kom        | 729,47                 | 1,00           | 729,47                             |
| 403       | 5311205050              | MASKA HLADNJAKA         | kom        | 371,31                 | 1,00           | 371,31                             |
| 404       | 5320105902              | NOSAČ                   | kom        | 1.844,66               | 1,00           | 1.844,66                           |
| 405       | 532130D010              | NOSAČ HLADNJAKA         | kom        | 147,32                 | 1,00           | 147,32                             |
| 406       | 532140D010              | NOSAČ HLADNJAKA         | kom        | 147,32                 | 1,00           | 147,32                             |
| 407       | 5328542901              | POKROV BRANIKA          | kom        | 56,23                  | 1,00           | 56,23                              |
| 408       | 5329342061              | DEFLECTOR. RADIATOR     | kom        | 276,83                 | 1,00           | 276,83                             |
| 409       | 5339502010              | BRTVA                   | kom        | 71,20                  | 1,00           | 71,20                              |
|           |                         | <b>Ukupno</b>           |            |                        | <b>885,00</b>  | <b>274.267,23</b>                  |

| Red. broj | Broj artikla katalogski | NAZIV MATERIJALA       | Jed. mjere | Knjigovodstvena cijena | STVARNO STANJE |                           |
|-----------|-------------------------|------------------------|------------|------------------------|----------------|---------------------------|
|           |                         |                        |            |                        | količina       | Iznos po knjigovodstvenim |
|           |                         |                        |            |                        |                | cijenama                  |
|           |                         | Donos sa starnice broj |            | -                      | 885,00         | 274.267,23                |
| 410       | 535100D080              | BRAVA                  | kom        | 198,95                 | 1,00           | 198,95                    |
| 411       | 5370252160              | POKROV                 | kom        | 1.218,62               | 1,00           | 1.218,62                  |
| 412       | 5371452020              | NASTAVAK               | kom        | 52,82                  | 1,00           | 52,82                     |
| 413       | 538026A160              | BLATOBARAN             | kom        | 1.334,38               | 1,00           | 1.334,38                  |
| 414       | 5381102140              | PANEL.FR FENDER.RH.H   | kom        | 1.069,54               | 1,00           | 1.069,54                  |
| 415       | 5381105020              | BLATOBARAN             | kom        | 1.084,08               | 1,00           | 1.084,08                  |
| 416       | 5381142150              | BLATOBARAN             | kom        | 1.061,53               | 1,00           | 1.061,53                  |
| 417       | 538120K010              | PLOČA                  | kom        | 1.726,78               | 1,00           | 1.726,78                  |
| 418       | 5381202080              | BLATOBARAN             | kom        | 778,93                 | 1,00           | 778,93                    |
| 419       | 5381202140              | OBLOGA                 | kom        | 1.025,17               | 1,00           | 1.025,17                  |
| 420       | 5381242140              | BLATOBARAN             | kom        | 1.053,42               | 1,00           | 1.053,42                  |
| 421       | 5381242150              | BLATOBARAN             | kom        | 1.052,04               | 1,00           | 1.052,04                  |
| 422       | 5384842010              | SPOILER RAV4           | kom        | 200,09                 | 1,00           | 200,09                    |
| 423       | 538510D010              | PLOČA                  | kom        | 242,48                 | 1,00           | 242,48                    |
| 424       | 538520D010              | PLOČA                  | kom        | 252,55                 | 1,00           | 252,55                    |
| 425       | 5385274020              | PAD. FR WHEEL          | kom        | 260,32                 | 1,00           | 260,32                    |
| 426       | 5387513060              | PVC BLATOBRANA         | kom        | 397,11                 | 1,00           | 397,11                    |
| 427       | 5387602310              | OBLOGA                 | kom        | 404,33                 | 1,00           | 404,33                    |
| 428       | 5505433060              | PODLOŠKA               | kom        | 85,17                  | 1,00           | 85,17                     |
| 429       | 5544205010              | PLOČA                  | kom        | 477,17                 | 1,00           | 477,17                    |
| 430       | 5578842031              | BRTVA STAKLA           | kom        | 48,50                  | 3,00           | 145,50                    |
| 431       | 5578942031              | BRTVA STAKLA RAV       | kom        | 24,28                  | 3,00           | 72,84                     |
| 432       | 561010D150              | STAKLO                 | kom        | 1.526,81               | 1,00           | 1.526,81                  |
| 433       | 5611734010              | ZAŠTITA                | kom        | 143,21                 | 1,00           | 143,21                    |
| 434       | 5611764010              | GUMA STAKLA            | kom        | 122,18                 | 1,00           | 122,18                    |
| 435       | 5874252012              | FOLIJA BLATOBRANA      | kom        | 139,00                 | 1,00           | 139,00                    |
| 436       | 5874752022              | ZAŠTITA                | kom        | 148,79                 | 1,00           | 148,79                    |
| 437       | 588080D060B0            | POKROV                 | kom        | 182,24                 | 1,00           | 182,24                    |
| 438       | 5880860190C0            | POKROV                 | kom        | 484,17                 | 1,00           | 484,17                    |
| 439       | 6011705010              | POKROV                 | kom        | 103,92                 | 1,00           | 103,92                    |
| 440       | 613110F011              | STUP                   | kom        | 665,19                 | 1,00           | 665,19                    |
| 441       | 6131202040              | OBLOGA                 | kom        | 593,62                 | 1,00           | 593,62                    |
| 442       | 614030D060              | OJAČANJE               | kom        | 920,77                 | 1,00           | 920,77                    |
| 443       | 614110H010              | STRANICA               | kom        | 733,31                 | 1,00           | 733,31                    |
| 444       | 6160252290              | PLOČA                  | kom        | 1.264,23               | 1,00           | 1.264,23                  |
| 445       | 6160702352              | OBLOGA                 | kom        | 1.111,25               | 1,00           | 1.111,25                  |
| 446       | 6193003000              | SET SPOJKE             | kom        | 615,44                 | 1,00           | 615,44                    |
| 447       | 6221110080              | ZAŠTITNA PLASTIKA      | kom        | 261,96                 | 1,00           | 261,96                    |
| 448       | 6231202010B1            | WEATHERSTRIP. FR DOO   | kom        | 328,68                 | 1,00           | 328,68                    |
| 449       | 6271426040              | STAKLO                 | kom        | 243,17                 | 1,00           | 243,17                    |
| 450       | 6311142190              | OBLOGA                 | kom        | 3.642,12               | 1,00           | 3.642,12                  |
| 451       | 6340142050B0            | KROVNI NOSAČ           | kom        | 1.797,28               | 5,00           | 8.986,40                  |
| 452       | 6346042040C0            | KROVNI NOSAČ           | kom        | 1.197,24               | 1,00           | 1.197,24                  |
| 453       | 6349142011B1            | KAPA KROVNOG NOSAČA    | kom        | 313,21                 | 1,00           | 313,21                    |
| 454       | 643060D010              | KONOP POLICE           | kom        | 11,51                  | 1,00           | 11,51                     |
| 455       | 6430613020              | OBUSTAVLJAČ            | kom        | 15,56                  | 2,00           | 31,12                     |
|           |                         | Ukupno                 |            |                        | 940,00         | 312.230,59                |

»ČONDIĆ-KADMENović«

Stečajni upravitelj: Bože Guvo

d.o.o., u stečaju  
Zoranićeva 1, SOLIN

| Red. broj | Broj artikla kataloški | NAZIV MATERIJALA        | Jed. mjere | Knjigovodstvena cijena | STVARNO STANJE |                           |
|-----------|------------------------|-------------------------|------------|------------------------|----------------|---------------------------|
|           |                        |                         |            |                        | količina       | Iznos po knjigovodstvenim |
|           |                        |                         |            |                        |                | cijenama                  |
|           |                        | Donos sa starnice broj  |            | -                      | 940,00         | 312.230,59                |
| 456       | 6453024052             | NOSAČ                   | kom        | 749,65                 | 2,00           | 1.499,30                  |
| 457       | 6477105040             | COVER. SPARE WHEEL      | kom        | 578,25                 | 1,00           | 578,25                    |
| 458       | 6477142090             | POKROV REZ. KOTAČA      | kom        | 477,97                 | 1,00           | 477,97                    |
| 459       | 6477142100G0           | COVER. SPARE WHEEL      | kom        | 2.854,25               | 1,00           | 2.854,25                  |
| 460       | 6477160320             | POKLOPAC REZ.KOTAČA     | kom        | 478,54                 | 1,00           | 478,54                    |
| 461       | 6563702040             | OBLOGA                  | kom        | 221,78                 | 1,00           | 221,78                    |
| 462       | 6563802040             | OBLOGA                  | kom        | 310,18                 | 1,00           | 310,18                    |
| 463       | 658160K903             | OBLOGA                  | kom        | 2.585,69               | 1,00           | 2.585,69                  |
| 464       | 6711342010             | LIM VRATA               | kom        | 155,13                 | 1,00           | 155,13                    |
| 465       | 6740844040             | KLIZAČ STAKLA VERSO     | kom        | 105,31                 | 1,00           | 105,31                    |
| 466       | 6761052051             | OBLOGA VRATA            | kom        | 1.017,35               | 1,00           | 1.017,35                  |
| 467       | 678570D010             | ZAŠTITA STRAŽNJIH VRATA | kom        | 128,00                 | 1,00           | 128,00                    |
| 468       | 6786202111             | ZAŠTITA                 | kom        | 328,35                 | 1,00           | 328,35                    |
| 469       | 6788142030             | KEDER                   | kom        | 634,75                 | 1,00           | 634,75                    |
| 470       | 6791112080B1           | PLATE. DOOR SCUFF       | kom        | 177,08                 | 1,00           | 177,08                    |
| 471       | 6791342070             | LAJSNA PRAGA RAV        | kom        | 356,33                 | 1,00           | 356,33                    |
| 472       | 679170D060B0           | PODLOŠKA                | kom        | 318,67                 | 1,00           | 318,67                    |
| 473       | 6792360030             | CUSHION. FR DOOR        | kom        | 217,69                 | 1,00           | 217,69                    |
| 474       | 6811052330             | STAKLO                  | kom        | 121,00                 | 1,00           | 121,00                    |
| 475       | 681110H010             | STAKLO                  | kom        | 453,25                 | 1,00           | 453,25                    |
| 476       | 681400D010             | STAKLO                  | kom        | 399,21                 | 1,00           | 399,21                    |
| 477       | 6814205040             | KEDER                   | kom        | 211,98                 | 1,00           | 211,98                    |
| 478       | 6830195D00             | KLIZAČ VRATA            | kom        | 36,43                  | 1,00           | 36,43                     |
| 479       | 686100D010             | ŠARKA VRATA             | kom        | 296,33                 | 1,00           | 296,33                    |
| 480       | 6861013040             | GRANIČNIK               | kom        | 370,35                 | 1,00           | 370,35                    |
| 481       | 6872030080             | ŠARKA                   | kom        | 196,32                 | 1,00           | 196,32                    |
| 482       | 689500F012             | NOSAČ. STRAŽNJA VRATA   | kom        | 755,60                 | 1,00           | 755,60                    |
| 483       | 6905742020             | BRAVA PALJENJA          | kom        | 238,77                 | 1,00           | 238,77                    |
| 484       | 6912042080             | POKRETAČ                | kom        | 667,78                 | 1,00           | 667,78                    |
| 485       | 6920142040             | OKVIR                   | kom        | 836,32                 | 1,00           | 836,32                    |
| 486       | 6921016120             | RUČKA                   | kom        | 256,97                 | 1,00           | 256,97                    |
| 487       | 692200D010             | KVAKA VRATA             | kom        | 191,25                 | 1,00           | 191,25                    |
| 488       | 6923095D00             | KUKA                    | kom        | 237,83                 | 1,00           | 237,83                    |
| 489       | 6932042360             | BRAVICA                 | kom        | 356,18                 | 1,00           | 356,18                    |
| 490       | 7440452010             | KOPČA                   | kom        | 79,35                  | 1,00           | 79,35                     |
| 491       | 7440452060             | KOPČA                   | bačva      | 77,18                  | 1,00           | 77,18                     |
| 492       | 746460H010B1           | POKROV                  | bačva      | 70,28                  | 1,00           | 70,28                     |
| 493       | 7539235200             | KOPČA                   | kom        | 10,08                  | 1,00           | 10,08                     |
| 494       | 7553460030             | LAJSNA KROVA            | kom        | 314,97                 | 1,00           | 314,97                    |
| 495       | 755510D011             | LAJSNA                  | kom        | 401,60                 | 1,00           | 401,60                    |
| 496       | 7556152020             | KOPČA                   | kom        | 7,56                   | 4,00           | 30,24                     |
| 497       | 7561242080J0           | LETVICA                 | kom        | 733,18                 | 1,00           | 733,18                    |
| 498       | 7565342060             | LAJSNA BLATOBRAHA       | kom        | 341,85                 | 1,00           | 341,85                    |
| 499       | 7565342090G0           | LAJSNA                  | kom        | 514,47                 | 1,00           | 514,47                    |
| 500       | 757152                 | M.BLANC NOSAČ           | kom        | 589,98                 | 1,00           | 589,98                    |
| 501       | 757252                 | M.BLANC NOSAČ           | kom        | 458,50                 | 1,00           | 458,50                    |
|           |                        | Ukupno                  |            |                        | 990,00         | 333.922,46                |

»ČONDIĆ-KADMENOVIC«

Stečajni upravitelj: Bože Guvo

d.o.o., u stečaju  
Zoranićeva 1, SOLIN

| Red. broj | Broj artikla kataloški | NAZIV MATERIJALA      | Jed. mjere | Knjigovodstvena cijena | STVARNO STANJE |                                    |
|-----------|------------------------|-----------------------|------------|------------------------|----------------|------------------------------------|
|           |                        |                       |            |                        | količina       | Iznos po knjigovodstvenim cijenama |
|           |                        | Donos sa stamice broj |            | -                      | 990,00         | 333.922,46                         |
| 502       | 7573064010             | LAJSNA                | kom        | 265,10                 | 1,00           | 265,10                             |
| 503       | 7573105H00             | LAJSNE                | kom        | 1.420,60               | 2,00           | 2.841,20                           |
| 504       | 7573242110             | LAJSNA VRATA LH       | kom        | 834,57                 | 1,00           | 834,57                             |
| 505       | 7574242070B0           | LAJSNA                | kom        | 796,29                 | 1,00           | 796,29                             |
| 506       | 7576742010             | TRAKA LAJSNE          | kom        | 20,86                  | 1,00           | 20,86                              |
| 507       | 7579460011             | ULOŽAK PREDNJIH VRATA | kom        | 29,70                  | 3,00           | 89,10                              |
| 508       | 7587942021             | NOSAČ                 | kom        | 145,84                 | 1,00           | 145,84                             |
| 509       | 759240D010             | NALJEPNICA            | kom        | 83,36                  | 1,00           | 83,36                              |
| 510       | 7598742040             | TRAKA                 | kom        | 46,84                  | 1,00           | 46,84                              |
| 511       | 7608542901C0           | SPOJLER               | kom        | 3.500,39               | 1,00           | 3.500,39                           |
| 512       | 7608717901             | SPOILER               | kom        | 1.086,95               | 1,00           | 1.086,95                           |
| 513       | 7662102120             | ZAVJESICE             | kom        | 380,80                 | 1,00           | 380,80                             |
| 514       | 766250K150             | BLATARICA             | kom        | 654,10                 | 1,00           | 654,10                             |
| 515       | 7680102090G0           | OBOGA                 | kom        | 239,41                 | 1,00           | 239,41                             |
| 516       | 768520F901             | POKROV                | kom        | 185,82                 | 2,00           | 371,64                             |
| 517       | 7688112060B2           | ZAŠTITA               | kom        | 28,09                  | 2,00           | 56,18                              |
| 518       | 769160F010             | ZAVJESICE BOČNE       | kom        | 48,67                  | 1,00           | 48,67                              |
| 519       | 7721302070             | CRJEVO                | kom        | 204,90                 | 1,00           | 204,90                             |
| 520       | 7731016011             | ČEP SPREMNIKA GORIVA  | kom        | 199,54                 | 1,00           | 199,54                             |
| 521       | 776061                 | M.BLANC PREČKA        | kom        | 330,42                 | 1,00           | 330,42                             |
| 522       | 776261                 | M.BLANC PREČKA        | kom        | 366,64                 | 1,00           | 366,64                             |
| 523       | 785391                 | M.BLANC NOSAČ         | kom        | 431,38                 | 1,00           | 431,38                             |
| 524       | 811300D021             | GLAVNO SVJETLO        | kom        | 665,21                 | 1,00           | 665,21                             |
| 525       | 8113005163             | GLAVNO SVJETLO        | kom        | 1.394,36               | 3,00           | 4.183,07                           |
| 526       | 8115080095             | STOP SVJETLO          | kom        | 752,02                 | 1,00           | 752,02                             |
| 527       | 8117005120             | GLAVNO SVIJETLO       | kom        | 559,71                 | 1,00           | 559,71                             |
| 528       | 8117005194             | FAR                   | kom        | 1.720,73               | 2,00           | 3.441,45                           |
| 529       | 8117152020             | STAKLO FARA           | kom        | 312,41                 | 1,00           | 312,41                             |
| 530       | 812100D020             | MAGLENKA              | kom        | 565,52                 | 1,00           | 565,52                             |
| 531       | 8121042050             | MASKA U BRANIKU       | kom        | 657,00                 | 1,00           | 657,00                             |
| 532       | 8122105060             | MAGLENKA              | kom        | 618,13                 | 1,00           | 618,13                             |
| 533       | 812400K010B0           | LAMPA                 | kom        | 141,40                 | 1,00           | 141,40                             |
| 534       | 8126113010B1           | POKROV                | kom        | 135,87                 | 1,00           | 135,87                             |
| 535       | 8127052020             | LAMPA TABLICE         | kom        | 156,72                 | 1,00           | 156,72                             |
| 536       | 8127512501             | SOCKET & WIRE.        | kom        | 87,86                  | 1,00           | 87,86                              |
| 537       | 814810D010             | POKROV MAGLENKE       | kom        | 141,44                 | 1,00           | 141,44                             |
| 538       | 814820D020             | POKROV MAGLENKE       | kom        | 155,30                 | 1,00           | 155,30                             |
| 539       | 8152026100             | ŽMIGAVAC              | kom        | 577,65                 | 1,00           | 577,65                             |
| 540       | 8152035090             | ŽMIGAVAC              | kom        | 137,22                 | 1,00           | 137,22                             |
| 541       | 815500K030             | SVJETLO               | kom        | 916,12                 | 1,00           | 916,12                             |
| 542       | 815510D010             | STOP SVJETLO          | kom        | 162,21                 | 1,00           | 162,21                             |
| 543       | 815511A821             | STOP SVJETLO          | kom        | 193,48                 | 1,00           | 193,48                             |
| 544       | 8155142060             | STOP SVJETLO.RAV      | kom        | 700,46                 | 1,00           | 700,46                             |
| 545       | 8155152550             | STAKLO                | kom        | 495,35                 | 1,00           | 495,35                             |
| 546       | 8155505190             | NOSAČ ŽARULJA SVJETLA | kom        | 112,41                 | 1,00           | 112,41                             |
| 547       | 8156060253             | STOP SVJETLO          | kom        | 1.214,00               | 1,00           | 1.214,00                           |
|           |                        | <i>Ukupno</i>         |            |                        | 1.044,00       | 363.998,65                         |

»ČONDIĆ-KADMENOVIC«

Stečajni upravitelj: Bože Guvo

d.o.o., u stečaju

Zoranićeva 1, SOLIN

| Red. broj | Broj artikla kataloški | NAZIV MATERIJALA       | Jed. mjere | Knjigovodstve-na cijena | STVARNO STANJE |                           |
|-----------|------------------------|------------------------|------------|-------------------------|----------------|---------------------------|
|           |                        |                        |            |                         | količina       | Iznos po knjigovodstvenim |
|           |                        |                        |            |                         |                | cijenama                  |
|           |                        | Donos sa starnice broj |            | -                       | 1.044,00       | 363.998,65                |
| 548       | 8173002020             | ŽMIGAVAC BOČNI         | kom        | 67,97                   | 1,00           | 67,97                     |
| 549       | 8173002080             | ŽMIGAVAC               | kom        | 219,48                  | 1,00           | 219,48                    |
| 550       | 8191021050             | REFLEKTOR              | kom        | 87,14                   | 1,00           | 87,14                     |
| 551       | 821650K010             | WIRE. FRAME. NO.2      | kom        | 102,46                  | 1,00           | 102,46                    |
| 552       | 8266252330             | POKROV                 | kom        | 99,95                   | 1,00           | 99,95                     |
| 553       | 827410D030             | BLOK MOTORA            | kom        | 311,16                  | 1,00           | 311,16                    |
| 554       | 8342016020             | INDIKATOR TEMP.        | kom        | 202,26                  | 1,00           | 202,26                    |
| 555       | 8342020020             | INDIKATOR TEMP.        | kom        | 141,18                  | 1,00           | 141,18                    |
| 556       | 8371012451             | SAJLA                  | kom        | 299,30                  | 1,00           | 299,30                    |
| 557       | 8414002180             | PREKIDAČ               | kom        | 665,94                  | 1,00           | 665,94                    |
| 558       | 843060D011             | SAJLA                  | kom        | 1.231,50                | 1,00           | 1.231,50                  |
| 559       | 843060D090             | SAJLA                  | kom        | 1.377,52                | 1,00           | 1.377,52                  |
| 560       | 843060K021             | CABLE SUB-ASSY. SPIR   | kom        | 1.663,62                | 1,00           | 1.663,62                  |
| 561       | 8434042020             | PREKIDAČ               | kom        | 136,38                  | 2,00           | 272,76                    |
| 562       | 8454520020             | SWITCH. NEUTRAL POSI   | kom        | 315,02                  | 1,00           | 315,02                    |
| 563       | 8481002041             | PREKIDAČ               | kom        | 251,40                  | 1,00           | 251,40                    |
| 564       | 8515002030             | SPONA                  | kom        | 656,76                  | 1,00           | 656,76                    |
| 565       | 8515060180             | MEHANIZAM BRISAČA      | kom        | 796,95                  | 1,00           | 796,95                    |
| 566       | 852120D011             | BRISAČ                 | kom        | 105,20                  | 7,00           | 736,39                    |
| 567       | 8521205081             | METLICE BRISAČA        | kom        | 82,63                   | 2,00           | 165,26                    |
| 568       | 8521248070             | METLICA BRISAČA        | kom        | 149,93                  | 1,00           | 149,93                    |
| 569       | 852140D020             | GUMICA BRISAČA         | kom        | 31,96                   | 1,00           | 31,96                     |
| 570       | 852140D100             | GUMICA BRISAČA         | kom        | 34,99                   | 3,00           | 104,97                    |
| 571       | 8521405140             | RUBBER. WIPER BLADE    | kom        | 48,38                   | 1,00           | 48,38                     |
| 572       | 8521412320             | GUMICA BRISAČE         | kom        | 31,65                   | 2,00           | 63,30                     |
| 573       | 8521413020             | GUMICA BRISAČA         | kom        | 34,29                   | 2,00           | 68,58                     |
| 574       | 85220YZZAK             | BRISAČ                 | kom        | 43,43                   | 1,00           | 43,43                     |
| 575       | 85221YZZAB             | GUMICA BRISAČA         | kom        | 22,00                   | 4,00           | 88,00                     |
| 576       | 85221YZZ08             | GUMICE BRISAČA         | kom        | 28,36                   | 7,00           | 198,52                    |
| 577       | 8522205040             | BRISAČ                 | kom        | 81,85                   | 2,00           | 163,70                    |
| 578       | 8522205060             | BRISAČ                 | kom        | 141,44                  | 4,00           | 565,76                    |
| 579       | 8522205090             | BRISAČ                 | kom        | 10,00                   | 1,00           | 10,00                     |
| 580       | 852410D020             | POLUGA BRISAČA         | kom        | 161,63                  | 3,00           | 484,88                    |
| 581       | 852410F010             | RUKA BRISAČA           | kom        | 150,76                  | 1,00           | 150,76                    |
| 582       | 8524213050             | METLICA BRISAČA        | kom        | 52,25                   | 3,00           | 156,75                    |
| 583       | 8524213060             | METLICA BRISAČA        | kom        | 52,13                   | 1,00           | 52,13                     |
| 584       | 8529228030             | POKLOPAC KOTAČA        | kom        | 15,98                   | 1,00           | 15,98                     |
| 585       | 8538112050             | MLAZNICE STAKLA        | kom        | 95,62                   | 1,00           | 95,62                     |
| 586       | 8539733230             | SENZOR                 | kom        | 246,81                  | 1,00           | 246,81                    |
| 587       | 8572032150             | MOTOR                  | kom        | 1.879,00                | 1,00           | 1.879,00                  |
| 588       | 8612002260             | RADIO CD               | kom        | 14.892,24               | 1,00           | 14.892,24                 |
| 589       | 8612052023             | RADIO. YARIS           | kom        | 4.809,92                | 1,00           | 4.809,92                  |
| 590       | 8651020280             | SIRENA                 | kom        | 242,34                  | 1,00           | 242,34                    |
| 591       | 8651042040             | SIRENA                 | kom        | 277,02                  | 1,00           | 277,02                    |
| 592       | 865200D010             | SIRENA                 | kom        | 256,05                  | 1,00           | 256,05                    |
| 593       | 8713852010             | OTPORNIK               | kom        | 98,37                   | 1,00           | 98,37                     |
|           |                        | Ukupno                 |            |                         | 1.119,00       | 398.857,07                |

»ČONDIĆ-KADMENOVIC«

Stečajni upravitelj: Bože Guvo

d.o.o., u stečaju  
Žoraničeva 1, SOLIN

| Red. broj | Broj artikla katalogski | NAZIV MATERIJALA         | Jed. mjere | Knjigovodstve-na cijena | STVARNO STANJE |                           |
|-----------|-------------------------|--------------------------|------------|-------------------------|----------------|---------------------------|
|           |                         |                          |            |                         | količina       | Iznos po knjigovodstvenim |
|           |                         |                          |            |                         |                | cijenama                  |
|           |                         | Donos sa starnice broj   |            | -                       | 1.119,00       | 398.857,07                |
| 594       | 87139YZZ01              | FILTER                   | kom        | 203,46                  | 2,00           | 406,92                    |
| 595       | 8713902020              | PROČISTAČ ZRAKA          | kom        | 211,48                  | 1,00           | 211,48                    |
| 596       | 8713952020              | FILTER                   | kom        | 396,69                  | 1,00           | 396,69                    |
| 597       | 878100D010              | UNUT.RETROVIZOR          | kom        | 302,01                  | 1,00           | 302,01                    |
| 598       | 8790102060              | RETROVIZOR               | kom        | 809,11                  | 1,00           | 809,11                    |
| 599       | 8790105100              | RETROVIZOR               | kom        | 942,77                  | 1,00           | 942,77                    |
| 600       | 8790602040              | OGLEDALO                 | kom        | 662,34                  | 1,00           | 662,34                    |
| 601       | 8790605100              | VANJSKO OGLEDALO         | kom        | 991,13                  | 1,00           | 991,13                    |
| 602       | 879100D260              | RETROVIZOR               | kom        | 914,36                  | 1,00           | 914,36                    |
| 603       | 879100D908              | RETROVIZOR               | kom        | 376,92                  | 1,00           | 376,92                    |
| 604       | 8791052121              | VANJSKO OGLEDALO         | kom        | 995,17                  | 1,00           | 995,17                    |
| 605       | 879150F020              | OBLOGA RETROVIZORA       | kom        | 157,46                  | 1,00           | 157,46                    |
| 606       | 8791505912              | POKROV VANJSKOG OGLEDALA | kom        | 132,92                  | 1,00           | 132,92                    |
| 607       | 8793102800              | VANJSKO OGLEDALO         | kom        | 307,53                  | 1,00           | 307,53                    |
| 608       | 879400D916              | VANJSKO OGLEDALO         | kom        | 753,40                  | 1,00           | 753,40                    |
| 609       | 8794012A80              | VANJSKO OGLEDALO         | kom        | 841,07                  | 1,00           | 841,07                    |
| 610       | 8794089139              | RETROVIZOR               | kom        | 199,45                  | 1,00           | 199,45                    |
| 611       | 8794505010              | OBLOGA PVC               | kom        | 121,84                  | 1,00           | 121,84                    |
| 612       | 8794568010B3            | POKROV VANJSKOG OGLEDALA | kom        | 192,98                  | 1,00           | 192,98                    |
| 613       | 8796142780              | VANJSKO OGLEDALO         | kom        | 548,65                  | 1,00           | 548,65                    |
| 614       | 8796147110              | RETROVIZOR               | kom        | 408,40                  | 1,00           | 408,40                    |
| 615       | 8844020160              | REMENICA                 | kom        | 303,22                  | 1,00           | 303,22                    |
| 616       | 884410D010              | REMENICA                 | kom        | 382,08                  | 1,00           | 382,08                    |
| 617       | 8850850020              | FILTER KLIME             | kom        | 438,22                  | 2,00           | 876,44                    |
| 618       | 885100H010              | UNIT ASSY. COOLING       | kom        | 6.468,34                | 2,00           | 12.936,68                 |
| 619       | 890700D09084            | KJUČ DALJINSKI           | kom        | 522,67                  | 1,00           | 522,67                    |
| 620       | 8907042212              | DALJINSKI KLJUČ          | kom        | 954,55                  | 1,00           | 954,55                    |
| 621       | 8917459075              | SENZOR SRS               | kom        | 429,06                  | 1,00           | 429,06                    |
| 622       | 8934148010B9            | SENSOR. ULTRASONIC.      | kom        | 867,58                  | 1,00           | 867,58                    |
| 623       | 8942233030              | SENZOR VODE              | kom        | 322,60                  | 1,00           | 322,60                    |
| 624       | 8942412010              | SENZOR                   | kom        | 267,23                  | 1,00           | 267,23                    |
| 625       | 8942820060              | TERMOPREKIDAČ            | kom        | 423,70                  | 1,00           | 423,70                    |
| 626       | 8942836030              | TERMOPREKIDAČ            | kom        | 291,58                  | 1,00           | 291,58                    |
| 627       | 8946519345              | SONDA LAMBDA             | kom        | 701,10                  | 1,00           | 701,10                    |
| 628       | 8954402020              | SENZOR                   | kom        | 791,03                  | 1,00           | 791,03                    |
| 629       | 896610D100              | KOMPJUTOR MOTORA         | kom        | 3.941,65                | 1,00           | 3.941,65                  |
| 630       | 896610F011              | KOMPJUTOR                | kom        | 4.489,35                | 1,00           | 4.489,35                  |
| 631       | 8978505020              | KLJUČ                    | kom        | 156,95                  | 1,00           | 156,95                    |
| 632       | 9001001113              | ŽARULJA                  | kom        | 24,12                   | 3,00           | 72,36                     |
| 633       | 9001005135              | ŽARULJA                  | kom        | 21,39                   | 1,00           | 21,39                     |
| 634       | 9001005137              | ŽARULJA                  | kom        | 20,33                   | 5,00           | 101,65                    |
| 635       | 9001005138              | ŽARULJA                  | kom        | 20,33                   | 3,00           | 60,99                     |
| 636       | 9001005139              | ŽARULJA                  | kom        | 20,33                   | 2,00           | 40,66                     |
| 637       | 9001008100              | ŽARULJA                  | kom        | 15,16                   | 5,00           | 75,80                     |
| 638       | 9006916010              | CRJEVO                   | kom        | 135,94                  | 1,00           | 135,94                    |
| 639       | 9006981015              | POKLOPAC                 | kom        | 33,02                   | 1,00           | 33,02                     |
|           |                         | Ukupno                   |            |                         | 1.181,00       | 438.728,95                |



| Red. broj | Broj artikla kataloški | NAZIV MATERIJALA       | Jed. mjere | Knjigovodstvena cijena | STVARNO STANJE |                           |
|-----------|------------------------|------------------------|------------|------------------------|----------------|---------------------------|
|           |                        |                        |            |                        | količina       | Iznos po knjigovodstvenim |
|           |                        |                        |            |                        |                | cijenama                  |
|           |                        | Donos sa starnice broj |            | -                      | 1.181,00       | 438.728,95                |
| 640       | 9007560077             | ČEP                    | kom        | 52,78                  | 1,00           | 52,78                     |
| 641       | 9008037030             | LEŽAJ                  | kom        | 797,40                 | 1,00           | 797,40                    |
| 642       | 9008081041             | ŽARULJA                | kom        | 82,14                  | 1,00           | 82,14                     |
| 643       | 9008081106             | ŽARULJA                | kom        | 101,54                 | 2,00           | 203,08                    |
| 644       | 9008091066             | SVJEČICA               | kom        | 18,72                  | 1,00           | 18,72                     |
| 645       | 9008091198             | KLINASTI REMEN         | kom        | 144,55                 | 1,00           | 144,55                    |
| 646       | 9008091199             | KLINASTI REMEN         | kom        | 278,04                 | 1,00           | 278,04                    |
| 647       | 9008498037             | ŽARULJA                | kom        | 17,77                  | 1,00           | 17,77                     |
| 648       | 9008498062             | ŽARULJA                | kom        | 22,76                  | 1,00           | 22,76                     |
| 649       | 90105W0138             | BOLT. FLANGE           | kom        | 5,59                   | 4,00           | 22,36                     |
| 650       | 90119T0216             | VIJAK S PODLOŠKOM      | kom        | 9,79                   | 4,00           | 39,16                     |
| 651       | 9020844001             | PODLOŠKA               | kom        | 24,00                  | 1,00           | 24,00                     |
| 652       | 9020910021             | PODLOŠKA               | kom        | 4,20                   | 1,00           | 4,20                      |
| 653       | 9021009019             | GUMICA POKL. VENT.     | kom        | 3,72                   | 18,00          | 67,00                     |
| 654       | 9024006158             | ŠTIFT                  | kom        | 9,89                   | 2,00           | 19,78                     |
| 655       | 9024008040             | PIN.PEDAL              | kom        | 8,92                   | 1,00           | 8,92                      |
| 656       | 9030183002             | KARIKA                 | kom        | 18,94                  | 1,00           | 18,94                     |
| 657       | 9031016001             | BRTVA                  | kom        | 27,59                  | 1,00           | 27,59                     |
| 658       | 9031058003             | BRTVA                  | kom        | 70,86                  | 1,00           | 70,86                     |
| 659       | 9031125011             | SEMERING               | kom        | 29,42                  | 1,00           | 29,42                     |
| 660       | 9031132019             | SEMERING               | kom        | 33,00                  | 1,00           | 33,00                     |
| 661       | 9031134016             | SEMERING               | kom        | 30,49                  | 5,00           | 152,45                    |
| 662       | 9031135022             | SEMERING               | kom        | 27,61                  | 9,00           | 248,49                    |
| 663       | 9031152003             | SEMERING               | kom        | 65,88                  | 1,00           | 65,88                     |
| 664       | 9031158006             | SEMERING               | kom        | 61,88                  | 1,00           | 61,88                     |
| 665       | 9031170007             | SEMERING               | kom        | 115,00                 | 1,00           | 115,00                    |
| 666       | 90363W0001             | LEŽAJ                  | kom        | 682,52                 | 1,00           | 682,52                    |
| 667       | 9036838010             | LEŽAJ                  | kom        | 421,39                 | 1,00           | 421,39                    |
| 668       | 9036938003             | LEŽAJ                  | kom        | 296,74                 | 1,00           | 296,74                    |
| 669       | 9036938022             | LEŽAJ                  | kom        | 177,91                 | 1,00           | 177,91                    |
| 670       | 9036943008             | LEŽAJ                  | kom        | 532,44                 | 1,00           | 532,44                    |
| 671       | 9050718006             | OPRUGA                 | kom        | 18,35                  | 1,00           | 18,35                     |
| 672       | 9052169004             | KARIKA                 | kom        | 13,23                  | 1,00           | 13,23                     |
| 673       | 9090412082             | PODLOŠKA               | kom        | 329,49                 | 1,00           | 329,49                    |
| 674       | 90916W2007             | KLINASTI REMEN         | kom        | 144,59                 | 1,00           | 144,59                    |
| 675       | 90916W2026             | BELT. V-RIBBED         | kom        | 198,17                 | 1,00           | 198,17                    |
| 676       | 9091601164             | CRIJEVO                | kom        | 89,55                  | 20,00          | 1.791,00                  |
| 677       | 9091602262             | REMEN.V                | kom        | 76,52                  | 1,00           | 76,52                     |
| 678       | 9091602354             | REMEN V                | kom        | 162,42                 | 1,00           | 162,42                    |
| 679       | 9,0916E+11             | REMEN                  | kom        | 218,78                 | 1,00           | 218,78                    |
| 680       | 9091602370             | KLINASTI REMEN         | kom        | 268,55                 | 1,00           | 268,55                    |
| 681       | 9091602372             | KLINASTI REMEN         | kom        | 61,10                  | 1,00           | 61,10                     |
| 682       | 9091602461             | REMEN V                | kom        | 97,00                  | 1,00           | 97,00                     |
| 683       | 9091602483             | REMEN                  | kom        | 291,72                 | 2,00           | 583,43                    |
| 684       | 9091602491             | REMEN V                | kom        | 469,73                 | 1,00           | 469,73                    |
| 685       | 9091602550             | KLINASTI REMEN         | kom        | 184,77                 | 1,00           | 184,77                    |
|           |                        | Ukupno                 |            |                        | 1.284,00       | 448.083,25                |



| Red. broj | Broj artikla kataloški | NAZIV MATERIJALA       | Jed. mjere | Knjigovodstvena cijena | STVARNO STANJE |                           |
|-----------|------------------------|------------------------|------------|------------------------|----------------|---------------------------|
|           |                        |                        |            |                        | količina       | Iznos po knjigovodstvenim |
|           |                        |                        |            |                        |                | cijenama                  |
|           |                        | Donos sa starnice broj |            | -                      | 1.284,00       | 448.083,25                |
| 686       | 9091602575             | REMEN V                | kom        | 70,86                  | 1,00           | 70,86                     |
| 687       | 9091602651             | BELT. V-RIBBED         | kom        | 397,47                 | 1,00           | 397,47                    |
| 688       | 9091603075             | TERMOSTAT              | kom        | 157,48                 | 2,00           | 314,96                    |
| 689       | 9091603078             | TERMOSTAT              | kom        | 76,47                  | 2,00           | 152,94                    |
| 690       | 9091603090             | TERMOSTAT              | kom        | 94,90                  | 2,00           | 189,80                    |
| 691       | 9091603122             | TERMOSTAT              | kom        | 75,82                  | 1,00           | 75,82                     |
| 692       | 9091603125             | TERMOSTAT              | kom        | 95,00                  | 1,00           | 95,00                     |
| 693       | 9091706037             | BRTVA AUSPUHA          | kom        | 11,29                  | 5,00           | 56,46                     |
| 694       | 9091706039             | BRTVA CIJEVI           | kom        | 12,16                  | 2,00           | 24,32                     |
| 695       | 9091706067             | BRTVA AUSPUHA          | kom        | 31,14                  | 3,00           | 93,42                     |
| 696       | 9091711044             | FILTER ZRAKA           | kom        | 94,13                  | 1,00           | 94,13                     |
| 697       | 9091901084             | SVJEČICE               | kom        | 16,34                  | 18,00          | 294,12                    |
| 698       | 9091901121             | SVJEČICA               | kom        | 64,00                  | 18,00          | 1.152,00                  |
| 699       | 9091901145             | SVJEČICE               | kom        | 90,94                  | 20,00          | 1.818,80                  |
| 700       | 9091901155             | SVIJEČICA              | kom        | 23,24                  | 16,00          | 371,84                    |
| 701       | 9091901178             | SVJEČICE               | kom        | 99,63                  | 20,00          | 1.992,60                  |
| 702       | 9091901180             | SVIJEČICA              | kom        | 83,33                  | 22,00          | 1.833,26                  |
| 703       | 9091901182             | SVJEČICE               | kom        | 82,33                  | 21,00          | 1.728,93                  |
| 704       | 9091901184             | SVIJEČICE              | kom        | 27,88                  | 3,00           | 83,64                     |
| 705       | 9091901194             | SVIJEČICE              | kom        | 81,92                  | 4,00           | 327,68                    |
| 706       | 9091901258             | SVJEČICA               | kom        | 26,74                  | 1,00           | 26,74                     |
| 707       | 9091921460             | KABLOVI                | kom        | 334,92                 | 1,00           | 334,92                    |
| 708       | 9091922209             | KABLOVI SVJEČICA       | kom        | 256,44                 | 2,00           | 512,88                    |
| 709       | 9091922285             | KABLOVI SVIJEČICA      | kom        | 380,30                 | 1,00           | 380,30                    |
| 710       | 9094702541             | CRJEVO                 | kom        | 297,83                 | 1,00           | 297,83                    |
| 711       | 9094702781             | CIJEV                  | kom        | 279,25                 | 1,00           | 279,25                    |
| 712       | 9094702782             | CIJEV                  | kom        | 279,25                 | 1,00           | 279,25                    |
| 713       | 9098010481             | KUČIŠTE                | kom        | 34,08                  | 1,00           | 34,08                     |
| 714       | 9098011659             | KUČIŠTE. KONEKTOR      | kom        | 40,73                  | 1,00           | 40,73                     |
| 715       | 90981WB011             | ŽARULJA                | kom        | 13,94                  | 2,00           | 27,88                     |
| 716       | 90981YZZAE             | ŽARULJA                | kom        | 68,85                  | 5,00           | 344,25                    |
| 717       | 9098113048             | ŽARULJA 12V.55W        | kom        | 108,35                 | 8,00           | 866,80                    |
| 718       | 9098113058             | ŽARULJA HB2 12V.60W55W | kom        | 240,12                 | 7,00           | 1.680,84                  |
| 719       | 9098120028             | ŽARULJA                | kom        | 1.431,04               | 1,00           | 1.431,04                  |
| 720       | 9098122003             | ŽARULJICA              | kom        | 178,06                 | 6,00           | 1.068,37                  |
| 721       | 99331108708P           | REMEN                  | kom        | 76,19                  | 1,00           | 76,19                     |
| 722       | 9933211260             | REMEN.V                | kom        | 149,27                 | 1,00           | 149,27                    |
| 723       | 99332112608P           | KLINASTI REMEN         | kom        | 170,97                 | 1,00           | 170,97                    |
| 724       | 9933211275             | REMEN V                | kom        | 149,40                 | 1,00           | 149,40                    |
| 725       | 99363207608P           | REMEN                  | kom        | 78,55                  | 1,00           | 78,55                     |
| 726       | 9, 93632E+11           | REMEN                  | kom        | 116,99                 | 1,00           | 116,99                    |
| 727       | 9936431240             | REMEN V                | kom        | 224,97                 | 2,00           | 449,94                    |
| 728       | 99365D1110             | KLINASTI REMEN         | kom        | 342,75                 | 1,00           | 342,75                    |
| 729       | 9936520920             | KLINASTI REMEN         | kom        | 354,39                 | 3,00           | 1.063,18                  |
| 730       | 9, 93652E+11           | REMEN                  | kom        | 118,23                 | 1,00           | 118,23                    |
| 731       | 99365211108P           | REMEN                  | kom        | 139,55                 | 1,00           | 139,55                    |
| Ukupno    |                        |                        |            |                        | 1.500,00       | 469.711,48                |

»ČONDIĆ-KADMENOVIC«

Stečajni upravitelj: Bože Guvo

d.o.o., u stečaju  
Zoraničeva 1, SOLIN

| Red. broj | Broj artikla kataloški | NAZIV MATERIJALA       | Jed. mjere | Knjigovodstvena cijena | STVARNO STANJE |                           |
|-----------|------------------------|------------------------|------------|------------------------|----------------|---------------------------|
|           |                        |                        |            |                        | količina       | Iznos po knjigovodstvenim |
|           |                        |                        |            |                        |                | cijenama                  |
|           |                        | Donos sa starnice broj |            | -                      | 1.500,00       | 469.711,48                |
| 732       | 99365212108P           | V-REMEN                | kom        | 132,73                 | 1,00           | 132,73                    |
| 733       | 9936531120             | REMEN V                | kom        | 185,97                 | 4,00           | 743,88                    |
| 734       | 9936531150             | KLINASTI REMEN         | kom        | 144,37                 | 1,00           | 144,37                    |
| 735       | 9936590890             | REMEN V                | kom        | 155,28                 | 2,00           | 310,56                    |
| 736       | 99366K1770             | REMEN                  | kom        | 304,39                 | 1,00           | 304,39                    |
| 737       | 99366207808P           | ZUPČASTI REMEN         | kom        | 203,44                 | 2,00           | 406,88                    |
| 738       | 9,93662E+11            | KLINASTI REMEN         | kom        | 169,36                 | 1,00           | 169,36                    |
| 739       | 9936631030             | REMEN V                | kom        | 306,54                 | 1,00           | 306,54                    |
| 740       | PZ40399634             | NOSAČ SKIJA            | kom        | 401,40                 | 1,00           | 401,40                    |
| 741       | PZ415B9491             | CROM NASTAVAK          | kom        | 165,84                 | 2,00           | 331,68                    |
| 742       | PZ415B9520             | LAJSNE BRANIKA         | kom        | 239,34                 | 2,00           | 478,68                    |
| 743       | PZ415E8522             | BOČNE LAJSNE           | kom        | 459,41                 | 1,00           | 459,41                    |
| 744       | PZ415J0180             | LAJSNA PRAGA LC120     | kom        | 653,99                 | 2,00           | 1.307,98                  |
| 745       | PZ415X0994             | ZAŠTITA SVIJETALA      | kom        | 740,54                 | 2,00           | 1.481,08                  |
| 746       | PZ415X1402             | ZAŠTITA BLATOBRANA     | kom        | 428,32                 | 1,00           | 428,32                    |
| 747       | PZ43790341             | CD BOX                 | kom        | 363,30                 | 3,00           | 1.089,90                  |
| 748       | PZ43790342             | KUTIJA ZA KAZETE       | kom        | 183,25                 | 4,00           | 733,00                    |
| 749       | PZ438B1180             | UKRAS PRAGA            | kom        | 361,94                 | 1,00           | 361,94                    |
| 750       | PZ438T0180             | UKRAS PRAGA            | kom        | 411,23                 | 1,00           | 411,23                    |
| 751       | PZ438X2180             | LAJSNA PRAGA           | kom        | 526,23                 | 4,00           | 2.104,92                  |
| 752       | PZ451J9530             | ŠTITNICI VJETRA        | kom        | 518,72                 | 2,00           | 1.037,44                  |
| 753       | PZ45700210             | KONEKTOR LC120         | kom        | 247,40                 | 2,00           | 494,79                    |
| 754       | 411116251              | BRTVILA GAR.           | kom        | 946,87                 | 1,00           | 946,87                    |
| 755       | 411202022              | BRTVILA                | kom        | 673,65                 | 1,00           | 673,65                    |
| 756       | 411216144              | BRTVILA GARN.          | kom        | 673,66                 | 1,00           | 673,66                    |
| 757       | 433112110              | SEMERING KIT           | kom        | 100,44                 | 2,00           | 200,88                    |
| 758       | 443720020              | MANŽETA                | kom        | 425,14                 | 1,00           | 425,14                    |
| 759       | 443812010              | MANŽETA                | kom        | 281,01                 | 1,00           | 281,01                    |
| 760       | 443812050              | MANŽETA                | kom        | 266,88                 | 1,00           | 266,88                    |
| 761       | 443812162              | MANŽETA                | kom        | 265,06                 | 2,00           | 530,12                    |
| 762       | 443812171              | MANŽETA                | kom        | 372,98                 | 1,00           | 372,98                    |
| 763       | 443812410              | MANŽETA                | kom        | 292,08                 | 2,00           | 584,16                    |
| 764       | 443835022              | MANŽETA                | kom        | 634,10                 | 2,00           | 1.268,19                  |
| 765       | 443835060              | MANŽETA KIT            | kom        | 431,33                 | 1,00           | 431,33                    |
| 766       | 443852071              | MANŽETA KIT            | kom        | 367,56                 | 1,00           | 367,56                    |
| 767       | 444520161              | KIT LETVE              | kom        | 438,46                 | 2,00           | 876,92                    |
| 768       | 444630090              | KIT SERVA              | kom        | 262,57                 | 1,00           | 262,57                    |
| 769       | 444660070              | KIT PUMPE              | kom        | 424,24                 | 1,00           | 424,24                    |
| 770       | 445520060              | KIT LETVE              | kom        | 374,38                 | 1,00           | 374,38                    |
| 771       | 449522090              | PAKNE                  | kom        | 232,14                 | 1,00           | 232,14                    |
| 772       | 449532041              | KOČIONE OBLOGE         | kom        | 300,90                 | 2,00           | 601,80                    |
| 773       | 449560070              | PAKNE.LC80             | kom        | 480,54                 | 1,00           | 480,54                    |
| 774       | 815042820              | SPOILER                | kom        | 1.085,64               | 1,00           | 1.085,64                  |
| 775       | 841442810              | BLATARICE              | kom        | 840,60                 | 1,00           | 840,60                    |
| 776       | 860100892              | CD PLAYER              | kom        | 1.854,14               | 4,00           | 7.416,56                  |
| 777       | 869500260              | KABLOVI                | kom        | 166,26                 | 1,00           | 166,26                    |
| Ukupno    |                        |                        |            |                        | 1.574,00       | 503.136,04                |

»ČONDIĆ-KADMENOVIC«

Stečajni upravitelj: Bože Guvo

d.o.o., u stečaju  
Žoranićeva 1, SOLIN

| Red. broj | Broj artikla kataloški | NAZIV MATERIJALA       | Jed. mjere | Knjigovodstvena cijena | STVARNO STANJE |                           |
|-----------|------------------------|------------------------|------------|------------------------|----------------|---------------------------|
|           |                        |                        |            |                        | količina       | Iznos po knjigovodstvenim |
|           |                        |                        |            |                        |                | cijenama                  |
|           |                        | Donos sa starnice broj |            | -                      | 1.574,00       | 503.136,04                |
| 778       | 1657116140             | CIJEV VODE             | kom        | 62,82                  | 2,00           | 125,64                    |
| 779       | 1657211140             | CIJEV HLADNJAKA        | kom        | 87,71                  | 1,00           | 87,71                     |
| 780       | 1657211220             | CIJEV HLADNJAKA        | kom        | 87,43                  | 1,00           | 87,43                     |
| 781       | 1657215200             | CIJEV HLADNJAKA        | kom        | 102,21                 | 2,00           | 204,42                    |
| 782       | 1657216110             | CIJEV HLADNJAKA        | kom        | 87,71                  | 1,00           | 87,71                     |
| 783       | 1226111090             | ODUŠAK                 | kom        | 42,67                  | 1,00           | 42,67                     |
| 784       | 123610G030             | NOSAČ MOTORA           | kom        | 362,45                 | 1,00           | 362,45                    |
| 785       | 1236115050             | NOSAČ MOTORA           | kom        | 232,67                 | 1,00           | 232,67                    |
| 786       | 1236211100             | NOSAČ MOTORA           | kom        | 322,90                 | 2,00           | 645,80                    |
| 787       | 1350555020             | NATEZAČ                | kom        | 342,55                 | 2,00           | 685,10                    |
| 788       | 1657111050             | CIJEV VODE             | kom        | 51,74                  | 2,00           | 103,48                    |
| 789       | 1756717010             | NOSAČ LONCA            | kom        | 41,95                  | 4,00           | 167,78                    |
| 790       | 1757215050             | NOSAČ LONCA            | kom        | 51,71                  | 2,00           | 103,42                    |
| 791       | 2327164140             | CRJEVO                 | kom        | 33,39                  | 1,00           | 33,39                     |
| 792       | 2330011040             | FILTER GORIVA          | kom        | 35,46                  | 2,00           | 70,92                     |
| 793       | 2330015010             | FILTER GORIVA          | kom        | 37,38                  | 1,00           | 37,38                     |
| 794       | 2330025020             | FILTER GORIVA          | kom        | 36,00                  | 2,00           | 72,00                     |
| 795       | 2330028030             | FILTER GORIVA          | kom        | 325,49                 | 2,00           | 650,97                    |
| 796       | 2330075020             | FILTER GORIVA          | kom        | 36,60                  | 1,00           | 36,60                     |
| 797       | 2330079185             | FILTER GORIVA          | kom        | 202,81                 | 1,00           | 202,81                    |
| 798       | 2338067170             | NOSAČ FIL. GOR.        | kom        | 474,99                 | 1,00           | 474,99                    |
| 799       | 3121014150             | KORPA KVAČILA          | kom        | 754,22                 | 1,00           | 754,22                    |
| 800       | 3382012A30             | SAJELA                 | kom        | 3.109,30               | 1,00           | 3.109,30                  |
| 801       | 3382052051             | SAJLA MJENJAČA         | kom        | 857,13                 | 1,00           | 857,13                    |
| 802       | 3382112301             | SAJLA MJENJAČA         | kom        | 749,01                 | 1,00           | 749,01                    |
| 803       | 3750220010             | LEŽAJ KARDANA          | kom        | 838,11                 | 1,00           | 838,11                    |
| 804       | 4333019095             | KUGLA RAMENA           | kom        | 264,84                 | 2,00           | 529,68                    |
| 805       | 4335029076             | KUGLA RAMENA           | kom        | 219,44                 | 2,00           | 438,88                    |
| 806       | 4335039075             | KUGLA RAMENA           | kom        | 402,92                 | 1,00           | 402,92                    |
| 807       | 435120D050             | DISK                   | kom        | 408,28                 | 2,00           | 816,56                    |
| 808       | 4351260090             | DISK                   | kom        | 496,52                 | 3,00           | 1.489,56                  |
| 809       | 4504659026             | KRAJNIK YARIS          | kom        | 242,85                 | 1,00           | 242,85                    |
| 810       | 4549728010             | KAPA MATICE            | kom        | 23,88                  | 2,00           | 47,76                     |
| 811       | 4550329155             | KRAJNIK                | kom        | 441,04                 | 2,00           | 882,08                    |
| 812       | 4553512011             | MANŽETE                | kom        | 105,60                 | 3,00           | 316,80                    |
| 813       | 4553520040             | MANŽETA                | kom        | 87,48                  | 1,00           | 87,48                     |
| 814       | 4553520050             | MANŽETA                | kom        | 107,82                 | 1,00           | 107,82                    |
| 815       | 4553612030             | MANŽETA LET.           | kom        | 211,44                 | 1,00           | 211,44                    |
| 816       | 4642012340             | SAJLA RUČNE            | kom        | 196,85                 | 2,00           | 393,70                    |
| 817       | 4643012240             | SAJLA RUČNE            | kom        | 218,70                 | 1,00           | 218,70                    |
| 818       | 4834135020             | UBLAŽIVAČ              | kom        | 102,41                 | 2,00           | 204,82                    |
| 819       | 4865512060             | ČAURA RAMENA           | kom        | 94,16                  | 1,00           | 94,16                     |
| 820       | 555210D010             | POKLOPAC               | kom        | 99,52                  | 1,00           | 99,52                     |
| 821       | 6912012040             | MODUL BRAVE            | kom        | 252,66                 | 1,00           | 252,66                    |
| 822       | 8155060520             | STOP SVJETLO           | kom        | 326,65                 | 1,00           | 326,65                    |
| 823       | 8430605030             | KONTAKT VOLANA         | kom        | 900,77                 | 1,00           | 900,77                    |
| Ukupno    |                        |                        |            |                        | 1.643,00       | 522.023,96                |

BONDIO-KADMENOVIC

Stečajni upravitelj: Bože Guvo

Bosna i Hercegovina  
Zakonodavna 1. SOLIN

| Red. broj | Broj artikla kataloški | NAZIV MATERIJALA         | Jed. mjere | Knjigovodstvena cijena | STVARNO STANJE |                           |
|-----------|------------------------|--------------------------|------------|------------------------|----------------|---------------------------|
|           |                        |                          |            |                        | količina       | Iznos po knjigovodstvenim |
|           |                        |                          |            |                        |                | cijenama                  |
|           |                        | Donos sa starnice broj   |            | -                      | 1.643,00       | 522.023,96                |
| 824       | 846600D010             | PREKIDAČ KLIME           | kom        | 152,46                 | 3,00           | 457,38                    |
| 825       | 8612002260             | RADIO CD                 | kom        | 7.446,12               | 2,00           | 14.892,24                 |
| 826       | 883000D020             | KLIMA                    | kom        | 5.566,40               | 1,00           | 5.566,40                  |
| 827       | 883000D031             | KLIMA                    | kom        | 5.272,77               | 1,00           | 5.272,77                  |
| 828       | 9091602354             | REMEN V                  | kom        | 162,42                 | 1,00           | 162,42                    |
| 829       | 9091602499             | REMEN.V                  | kom        | 150,84                 | 7,00           | 1.055,86                  |
| 830       | 9936400860             | KLINASTI REMEN           | kom        | 181,66                 | 1,00           | 181,66                    |
| 831       | 9936420830             | KLINASTI REMEN           | kom        | 76,45                  | 2,00           | 152,90                    |
| 832       | 9936420840             | KLINASTI REMEN           | kom        | 76,45                  | 2,00           | 152,90                    |
| 833       | 9936420870             | REMEN.V                  | kom        | 85,53                  | 3,00           | 256,59                    |
| 834       | 9936430850             | REMEN V                  | kom        | 142,41                 | 2,00           | 284,82                    |
| 835       | 9936520880             | KLINASTI REMEN           | kom        | 210,78                 | 3,00           | 632,34                    |
| 836       | 9936520920             | KLINASTI REMEN           | kom        | 354,39                 | 3,00           | 1.063,18                  |
| 837       | 1780115010             | FILTER ZRAKA             | kom        | 59,51                  | 4,00           | 238,04                    |
| 838       | 1780120040             | FILTER ZRAKA             |            | 150,47                 | 1,00           | 150,47                    |
| 839       | 1780120050             | FILTER ZRAKA             | kom        | 190,46                 | 1,00           | 190,46                    |
| 840       | 1780121030             | FILTER ZRAKA             | kom        | 99,76                  | 3,00           | 299,29                    |
| 841       | 1780131050             | FILTER ZRAKA             | kom        | 159,02                 | 1,00           | 159,02                    |
| 842       | 1780131120             | FILTER ZRAKA             | kom        | 145,71                 | 1,00           | 145,71                    |
| 843       | 4641035580             | SAJLA                    | kom        | 377,66                 | 1,00           | 377,66                    |
| 844       | 4642035490             | SAJLA                    | kom        | 515,64                 | 1,00           | 515,64                    |
| 845       | 4738930010             | BRTVA                    | kom        | 5,13                   | 2,00           | 10,26                     |
| 846       | 4755020130             | CILINDAR KOČIONI         | kom        | 234,08                 | 3,00           | 702,24                    |
| 847       | 4755020150             | CILINDAR KOČIONI         | kom        | 266,69                 | 3,00           | 800,07                    |
| 848       | 4755030100             | CILINDAR KOČIONI         | kom        | 291,71                 | 4,00           | 1.166,84                  |
| 849       | 8156105010             | STOP SVJETLO             | kom        | 432,88                 | 1,00           | 432,88                    |
| 850       | 8156113550             | ŠTOP SVIJETLO            | kom        | 304,94                 | 1,00           | 304,94                    |
| 851       | 8156142060             | STAKLO STRAŽNJEG SVJETLA | kom        | 555,96                 | 1,00           | 555,96                    |
| 852       | 8158060111             | POZICIJA LC120           | kom        | 411,40                 | 1,00           | 411,40                    |
| 853       | 8158548040             | SOCKET & WIRE. RR        | kom        | 218,52                 | 1,00           | 218,52                    |
|           |                        |                          |            |                        |                |                           |
|           |                        |                          |            |                        |                |                           |
|           |                        | U k u p n o              |            |                        | 1.704,00       | 558.834,82                |

Napomena: Ovo je knjigovodstveno stanje. Bilo bi poželjno da Skupština vjerovnika odobri da se angažira stalni sudski vještak i da utvrdi stvarno stanje i tržišnu vrijednost autodjelova iz tablice broj 1

Split, 18.04.2017.

»ČONDIĆ-KADMENOVIC«  
d.o.o. u stečaju  
Zoranićeva 1. SOLIN

Stečajni upravitelj:  
Božo Guvo



Stečajni upravitelj: Božo Guvo

Tablica broj 2  
PREDMETI STEČAJNE MASE - OPREMA

| Red. broj | Broj artikla kataloški | NAZIV MATERIJALA              | Datum Nabavka | Nabavna cijena | Sadašnja knjigovodstvena vrijednost | STVARNO STANJE |  |
|-----------|------------------------|-------------------------------|---------------|----------------|-------------------------------------|----------------|--|
|           |                        |                               |               |                |                                     | količina       | Tržišna vrijednost procjena Sudskog vještaka |
| 1         | 100035                 | RAČUNALO MB-11                | 01.01.2007    | 7.754,00       | -                                   |                |  |
| 2         | 100198                 | PC RAČUNALO                   | 01.01.2007    | 6.841,35       | -                                   |                |  |
| 3         | 100221                 | RAČUNALO AMD ATHLON64         | 01.01.2007    | 5.109,00       | -                                   |                |  |
| 4         | 100260                 | RAČUNALO DOBRA RJEŠENJA       | 23.01.2007    | 6.322,65       | -                                   |                |  |
| 5         | 100392                 | KOMPRESOR AB 300-550          | 28.03.2011    | 6.750,00       | -                                   |                |  |
| 6         | 100018                 | FAX CANON I POSTOLJE          | 01.01.2007    | 1.743,23       | -                                   |                |  |
| 7         | 100036                 | PRINTER EPSON                 | 01.01.2007    | 1.351,00       | -                                   |                |  |
| 8         | 100040                 | HDD QUNTINUM                  | 01.01.2007    | 900,00         | -                                   |                |  |
| 9         | 100048                 | LASER A4 ŠTAMPAČ              | 01.01.2007    | 2.696,00       | -                                   |                |  |
| 10        | 100053                 | KLIMA UREDAJ                  | 01.01.2007    | 9.272,95       | -                                   |                |  |
| 11        | 100055                 | KLIMA UREDAJ                  | 01.01.2007    | 3.848,00       | -                                   |                |  |
| 12        | 100199                 | HP LASREJET                   | 01.01.2007    | 2.280,00       | -                                   |                |  |
| 13        | 100074                 | KLUB STOLIĆ 60/60             | 01.01.2007    | 1.155,00       | -                                   |                |  |
| 14        | 100084                 | NISKI ELEMENT                 | 01.01.2007    | 3.080,00       | -                                   |                |  |
| 15        | 100113                 | RADNA FOTELJA KOŽA            | 01.01.2007    | 2.255,00       | -                                   |                |  |
| 16        | 100114                 | RADNA FOTELJA KOŽA            | 01.01.2007    | 2.255,00       | -                                   |                |  |
| 17        | 100137                 | SERVIS PULT                   | 01.01.2007    | 44.000,00      | -                                   |                |  |
| 18        | 100138                 | RADNA STOLICA                 | 01.01.2007    | 980,00         | -                                   |                |  |
| 19        | 100139                 | IZLOŽBENI STALAK              | 01.01.2007    | 1.301,19       | -                                   |                |  |
| 20        | 100144                 | OSNOVNI STALAK                | 01.01.2007    | 5.607,95       | -                                   |                |  |
| 21        | 100171                 | KTM STOL                      | 01.01.2007    | 2.702,00       | -                                   |                |  |
| 22        | 100172                 | KTM STOL                      | 01.01.2007    | 2.702,00       | -                                   |                |  |
| 23        | 100173                 | KTM RADNI STOL3               | 01.01.2007    | 1.758,40       | -                                   |                |  |
| 24        | 100181                 | STALAZA                       | 01.01.2007    | 2.100,00       | -                                   |                |  |
| 25        | 100201                 | ORMAR 220/160/55              | 01.01.2007    | 2.151,64       | -                                   |                |  |
| 26        | 100213                 | VITRINA SA STAKLOM            | 01.01.2007    | 6.850,00       | -                                   |                |  |
| 27        | 100380                 | NAMJEŠTAJ-KEMOBOJA            | 30.09.2009    | 29.312,36      | -                                   |                |  |
| 28        | 100032                 | HLADNJAK                      | 01.01.2007    | 1.532,09       | -                                   |                |  |
| 29        | 100064                 | REKLAMNA TABLA                | 01.01.2007    | 3.012,00       | -                                   |                |  |
| 30        | 100065                 | PUTOKAZ                       | 01.01.2007    | 1.125,00       | -                                   |                |  |
| 31        | 100067                 | TRAKASTE ZAVJESE              | 01.01.2007    | 2.976,77       | -                                   |                |  |
| 32        | 100068                 | TRAKASTE ZAVJESE.             | 01.01.2007    | 1.650,40       | -                                   |                |  |
| 33        | 100103                 | NOSAČ OPREME S RADIOM         | 01.01.2007    | 5.283,93       | -                                   |                |  |
| 34        | 100104                 | NOSAČ OPREME S STAKLOM        | 01.01.2007    | 3.170,36       | -                                   |                |  |
| 35        | 100140                 | STALAK ZA FELGE               | 01.01.2007    | 1.808,78       | -                                   |                |  |
| 36        | 100141                 | ALU STALAK                    | 01.01.2007    | 1.353,07       | -                                   |                |  |
| 37        | 100145                 | ALARMNI UREĐAL                | 01.01.2007    | 5.950,00       | -                                   |                |  |
| 38        | 100200                 | TADIRAN KLIMA                 | 01.01.2007    | 3.032,80       | -                                   |                |  |
| 39        | 100202                 | STALAK CIJEVI                 | 01.01.2007    | 2.510,00       | -                                   |                |  |
| 40        | 100203                 | STALAK CIJI PROSP.            | 01.01.2007    | 2.510,00       | -                                   |                |  |
| 41        | 100204                 | STALAK CIJEVI PROS.           | 01.01.2007    | 2.510,00       | -                                   |                |  |
| 42        | 100205                 | STALAK CIJEVI I PROSP         | 01.01.2007    | 2.510,00       | -                                   |                |  |
| 43        | 100206                 | STALAK CIJI PROS.             | 01.01.2007    | 2.510,00       | -                                   |                |  |
| 44        | 100207                 | STALAK CIJI PROSP.            | 01.01.2007    | 2.510,00       | -                                   |                |  |
| 45        | 100208                 | STALAK CIJI PROSP             | 01.01.2007    | 2.510,00       | -                                   |                |  |
| 46        | 100210                 | PLOČA PRIUS                   | 01.01.2007    | 2.421,04       | -                                   |                |  |
| 47        | 100222                 | KLIMA TADIRAN                 | 01.01.2007    | 4.836,07       | -                                   |                |  |
| 48        | 100245                 | VERTIKALNE ŽALUZINE           | 01.01.2007    | 5.087,56       | -                                   |                |  |
| 49        | 100194                 | SYNESIS PROGRAM               | 01.01.2007    | 3.750,00       | -                                   |                |  |
| 50        | 100195                 | PROGRAM PRODAJE AUTOMOBILA    | 01.01.2007    | 2.000,00       | -                                   |                |  |
| 51        | 100223                 | RAČUNALNI PROGRAM             | 01.01.2007    | 1.208,63       | -                                   |                |  |
| 52        | 100224                 | RAČUNALNI PROGRAM             | 01.01.2007    | 1.208,63       | -                                   |                |  |
| 53        | 100225                 | RAČUNALNI PROGRAM             | 01.01.2007    | 1.208,63       | -                                   |                |  |
| 54        | 100060                 | LINJA LG FFM 313              | 01.01.2007    | 1.089,38       | -                                   |                |  |
| 55        | 100062                 | DVDPLAYER                     | 01.01.2007    | 9.326,64       | -                                   |                |  |
| 56        | 100235                 | TELEVITOR PLAZMA TH 42PV6000E | 01.01.2007    | 15.015,27      | -                                   |                |  |
| 57        | 100237                 | MINI LINJA SC-PM91DE-S        | 01.01.2007    | 1.511,56       | -                                   |                |  |
| 58        | 100265                 | HSD DISPLAY PRIUS             | 28.06.2007    | 15.000,00      | -                                   |                |  |
|           |                        | Ukupno                        |               | 275.207,33     |                                     |                | -  |

Napomena: Sadašnja knjigovodstvena vrijednost opreme iz talice broj 2 je nula kuna, a tržišnu vrijednost treba utvrditi sudski vještak po odobrenju Skupštine vjerovnika.

Split, 18. 4. 2017.

Stečajni upravitelj: Bože Guvo

»ČONDIĆ-KADMENović«

d.o.o., u stečaju  
Zoranićeva 1, SOLIN



Tablica broj 3

PREDMETI STEČAJNE MASE - SITNI INVENTAR

| Red. broj | Broj artikla kataloški | NAZIV MATERIJALA               | Datum Nabavka | Nabavna cijena | Sadašnja knjigovodstvena vrijednost | STVARNO STANJE |   |
|-----------|------------------------|--------------------------------|---------------|----------------|-------------------------------------|----------------|---|
|           |                        |                                |               |                |                                     | količina       | Tržišna vrijednost pr. Sudskog vještaka |
| 1         | 100275                 | Kućište D500 origin.           | 01.01.2007    | 302,46         | 0,00                                |                |   |
| 2         | 100278                 | BL-5X Baterija N8800           | 01.01.2007    | 327,05         | 0,00                                |                |   |
| 3         | 100279                 | Podmetač ispod auta            | 01.01.2007    | 204,92         | 0,00                                |                |   |
| 4         | 100281                 | Kutija vel.4 crvena 9058-2     | 01.01.2007    | 400,32         | 0,00                                |                |   |
| 5         | 100282                 | Kutija vel.3 crvena 9057-2     | 01.01.2007    | 216,72         | 0,00                                |                |   |
| 6         | 100283                 | Kutija vel.2 crvena 9056-2     | 01.01.2007    | 42,24          | 0,00                                |                |   |
| 7         | 100284                 | Kutija vel.1 crvena 9055-2     | 01.01.2007    | 135,00         | 0,00                                |                |   |
| 8         | 100287                 | Multimeter ut52                | 01.01.2007    | 503,04         | 0,00                                |                |   |
| 9         | 100288                 | Kutija velič.5                 | 01.01.2007    | 321,12         | 0,00                                |                |   |
| 10        | 100289                 | Uleg 4x10/5g                   | 01.01.2007    | 436,00         | 0,00                                |                |   |
| 11        | 100291                 | Box Rohrsset 8 watt            | 01.01.2007    | 430,00         | 0,00                                |                |   |
| 12        | 100292                 | Izvlakač za uljni filter       | 01.01.2007    | 294,00         | 0,00                                |                |   |
| 13        | 100298                 | MOBITEK NOKIA                  | 01.08.2007    | 409,02         | 0,00                                |                |   |
| 14        | 100299                 | NEON PLOČA                     | 01.08.2007    | 730,00         | 0,00                                |                |   |
| 15        | 100300                 | TELEFON KX-TG 7100 CRNI        | 11.09.2007    | 255,97         | 0,00                                |                |   |
| 16        | 100304                 | LED-SVJETILJKA + 12V KABEL     | 24.09.2007    | 980,00         | 0,00                                |                |   |
| 17        | 100305                 | LEMILO 220/380V                | 01.09.2007    | 300,00         | 0,00                                |                |   |
| 18        | 100306                 | STALAK ZA POSTAV               | 01.09.2007    | 2.501,64       | 0,00                                |                |   |
| 19        | 100315                 | TIPKOVNICA BTC 5109GP          | 28.02.2008    | 34,80          | 0,00                                |                |   |
| 20        | 100316                 | GENIUS MOUSE PS2 3B OPTICA     | 28.02.2008    | 20,88          | 0,00                                |                |   |
| 21        | 100317                 | UTP KABEL CAT.5E SOLID PVC     | 28.02.2008    | 3,13           | 0,00                                |                |   |
| 22        | 100318                 | UTP KONEKTOR RJ 45 8/8         | 28.02.2008    | 3,50           | 0,00                                |                |   |
| 23        | 100319                 | SWEEEX MEMORY READER 53        | 28.02.2008    | 118,90         | 0,00                                |                |   |
| 24        | 100320                 | KONTROLER 2XSERIAL             | 28.02.2008    | 125,66         | 0,00                                |                |   |
| 25        | 100321                 | UTP KABEL CAT.5E SOLID PVC     | 28.02.2008    | 3,13           | 0,00                                |                |   |
| 26        | 100322                 | UTP KABEL CAT.5E SOLID PVC     | 28.02.2008    | 3,13           | 0,00                                |                |   |
| 27        | 100323                 | UTP KABEL CAT.5E SOLID PVC     | 28.02.2008    | 3,13           | 0,00                                |                |   |
| 28        | 100324                 | UTP KABEL CAT.5E SOLID PVC     | 28.02.2008    | 3,13           | 0,00                                |                |   |
| 29        | 100325                 | UTP KABEL CAT.5E SOLID PVC     | 28.02.2008    | 3,13           | 0,00                                |                |   |
| 30        | 100326                 | UTP KONEKTOR RJ 45 8/8         | 28.02.2008    | 3,50           | 0,00                                |                |   |
| 31        | 100336                 | NOD32 OEM LICENCA              | 28.02.2008    | 172,84         | 0,00                                |                |   |
| 32        | 100337                 | MEMORY STICK SANDISK PRO D     | 28.02.2008    | 614,80         | 0,00                                |                |   |
| 33        | 100339                 | BP-6X BATERIJA N8800           | 28.02.2008    | 245,08         | 0,00                                |                |   |
| 34        | 100346                 | TELEFON KX-TG7200FXT           | 12.03.2008    | 225,05         | 0,00                                |                |   |
| 35        | 100347                 | NOKIA 6500 SLIDE               | 29.04.2008    | 1.550,00       | 0,00                                |                |   |
| 36        | 100348                 | NOKIA 6300                     | 29.04.2008    | 484,43         | 0,00                                |                |   |
| 37        | 100349                 | NOKIA 6300                     | 29.04.2008    | 484,43         | 0,00                                |                |   |
| 38        | 100363                 | VENTILATOR CLFT30E             | 07.08.2008    | 162,30         | 0,00                                |                |   |
| 39        | 100365                 | BOCA O2 150bar-valtogasni apar | 08.09.2008    | 81,97          | 0,00                                |                |   |
| 40        | 100378                 | VERTIKALNE JALOUSIE            | 27.05.2009    | 2.213,62       | 0,00                                |                |   |
| 41        | 100381                 | BOR 240 CM                     | 16.12.2009    | 944,72         | 0,00                                |                |   |
| 42        | 100382                 | ČAŠA QUARTZ                    | 28.05.2010    | 277,58         | 0,00                                |                |   |
| 43        | 100386                 | HTC DESIRE                     | 01.09.2010    | 616,26         | 0,00                                |                |   |
| 44        | 100387                 | TELEFON BEŽIČ.KX-TG 1100FXS    | 13.09.2010    | 178,85         | 0,00                                |                |   |
| 45        | 100391                 | MOB.UREĐAJ NOKIA C7-00         | 19.03.2011    | 1.055,28       | 0,00                                |                |   |
| Ukupno    |                        |                                |               | 18.422,73      | 0,00                                |                | -                                       |

Napomena: Sadašnja knjigovodstvena vrijednost sitnog inventara, iz tablice broj 3 je nula kuna, a tržišnu vrijednost treba utvrditi sudski vještak po odobrenju Skupštine vjerovnika.

Split, 18.04.2017.

Stečajni upravitelj:

Bože Guvo

»ČONDIĆ-KADMENOVIC«  
d.o.o., u stečaju  
Zoranićeva 1, SOLIN